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Introduktion Substansvarde Portfolj Hallbarhet Finansiella rapporter Ovrigt

FORSTA KVARTALET 2024
Med férsaljningen av Tele2 slutfor vi var strategiska 47’ 9 M d kr

transformation till ett tillvaxtfokuserat investmentbolag

Nettokassa

10,3 Mdkr

Foérandring av substansvarde Q/Q

-0, 5%
Viktig finansiell information 4 o

Mkr 31mar 2024 31dec 2023 31mar 2023
Forandring av substansvarde Y/Y
Substansvérde 47 932 48161 55 460
Substansvarde per aktie, kr 170,21 171,02 198,02
Aktiekurs, kr 19,75 107,90 154,55 _1 4%
Nettokassa / skuld (+/-) 10 264 7 880 10 506
Mkr Q12024 Q12023 Helr 2023 Totalavkastning (12 ménader)
Periodens resultat -236 2546 -4766
Resultat per aktie, fore utspadning, kr -0,84 9,09 -16,96 — 2 20/
Resultat per aktie, efter utspadning, kr -0,84 9,09 -16,96 o
Forandring i verkligt varde av finansiella tillgangar =221 2559 -5 651
Erhalina utdelningar = - 936 Arlig Totalavkastning (5 ar)
Lamnad utdelning - - -1

Investeringar 510 814 4904 O
Forsaljningar -2 891 -1020 -1402 /o

Kinnevik Delérsrapport - Q12024
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HANDELSER UNDER KVARTALET

Viktiga hdndelser

Vi meddelade en forsaljning av hela vart innehav i Tele2 till iliad/
NJJ fér en total kdpeskilling om 13 Mdkr. Transaktion &r strukturerad
i tre steg och gér framat enligt plan. Det forsta steget slutfordes
under forsta kvartalet 2024 och de tva aterstdende stegen vantas
slutféras i andra respektive tredje kvartalet

Styrelsen avser foresla en extra kontantutdelning pa 23 kr per aktie,
eller totalt 6,4 Mdkr. Detta foljer den éversyn av kapitalstrukturen
som styrelsen genomfért med anledning av férséljningen i Tele2.
Utdelningen &r villkorad av att det andra steget i forséljningen
slutfors i andra kvartalet 2024 och kommer féreslas for aktieagarna
vid &rsstamman den 3 juni 2024

Investeringsverksamhet

Kinnevik

Vi investerade 510 Mkr i kvartalet, varav 448 Mkr i vara karninnehav:

— 419 Mkr i Mews, dér vi ledde bolagets finansieringsrunda

— 29 Mkr i Pleo, genom ett mindre kép av befintliga aktier

Vi realiserade 2,8 Mdkr genom slutférandet av det forsta steget i

forsaljningen av Tele2 som kommer generera en total kdpeskilling
pa 13 Mdkr

Delérsrapport - Q12024

m | linje med var prioritering att investera ytterligare i de bolag vi

har hogst 6vertygelse ledde vi en finansieringsrunda pa 110 MUSD
i Mews, den ledande vertikalt integrerade mjukvaru- och betal-
ningslésningen fér hotell. Vi meddelade aven att vi deltagit i en
finansieringsrunda pa 58 MUSD i Pelago, den innovativa plattformen
for hantering av beroende och missbruksproblematik. Rundan
leddes av Atomico Growth med deltagande fran alla andra exis-
terande investerare, varav Kinnevik investerade 8 MUSD i fjarde
kvartalet 2023

m Vardet pa var onoterade portfolj gick ner med 5 procent under

kvartalet drivet av en vésentlig nedskrivning i VillageMD for att
reflektera kontrollagaren WBAs goodwillnedskrivning i bolaget. |
ovrigt var den onoterade portféljen upp 3 procent

Finansiella rapporter

Ovrigt

Finansiell stallning

m Substansvardet uppgick till 47,9 Mdkr (170 kr per aktie), en minsk-

ning med O,2 Mdkr eller 0,5 procent i kvartalet och 7,5 Mdkr eller
14 procent jamfért med férsta kvartalet 2023

Nettokassan uppgick till 10,3 Mdkr, eller 13,9 Mdkr proforma for
férsaljningen av Tele2 och styrelsens féreslagna extra kontant-
utdelning pa 6,4 Mdkr

Investeringar Forsaljningar

Mkr Q12024 Mkr Q12024
Mews 419 Tele2 2 840
Pleo 29 Ovrigt 51
Transcarent 40 Summa 2 891
Ovrigt 22

Summa 510 Nettoinvesteringar / (Nettoférsiljningar) (2381)
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[orn obffisgere

Genom forséljningen av Kinneviks innehav i Tele2 till iliad/NJJ som meddelades
under kvartalet, slutfér vi den strategiska transformationen till ett tillvaxtfokuserat
investmentbolag som vi paborjade for runt sex ar sedan. Var styrelse har beslutat
att foreslad en extra kontantutdelning pa 6,4 Mdkr. Detta ger vara aktiedgare en
betydande direktavkastning samtidigt som vi sakerstaller att Kinnevik har den
finansiella styrkan och flexibiliteten som behovs for att ta vara pa de manga
mojligheter vi ser de kommande aren. Medan marknaden sakta stabiliseras
har vara karninnehav fortsatt att vaxa och forbattra sin Il6nsamhet. Dock hade
WBAs nedskrivning av goodwill i VillageMD en starkt negativ paverkan pa vart

substansvarde under kvartalet.

Kinneviks resultat for forsta kvartalet 2024

Vart substansvarde uppgick till 47,9 Mdkr eller 1770
SEK per aktie vid slutet av forsta kvartalet 2024,
en minskning med 0,2 Mdkr eller 0,5 procent. Var
onoterade portfolj skrevs ner med 1,3 Mdkr eller 5
procent under kvartalet. En vasentlig nedskrivning
pa 2,0 Mdkr i VillageMD, for att reflektera WBAs
nedskrivning av goodwill i bolaget, drog ner avkast-
ningen pa var investering till 4,2x och dampade en
annars stabil utveckling och positiva valutarérelser i
den privata portféljen. Inraknat nettoinvesteringar pa
0,5 Mdkr minskade vardet av den privata portféljen
med 0,9 Mdkr till 27,3 Mdkr.

Vara karninnehav — Cityblock, Mews, Pleo, Spring
Health och TravelPerk — fortsatte mota vara for-
vantningar. Under de senaste tolv manaderna har
de 6kat omsattningen med i genomsnitt 75 procent,
tagit fortsatta steg mot Iénsamhet och forvantas
generera positiv EBITDA 2025. Vara investeringar i
dessa fem bolag representerar nu 46 procent av
var tillvaxtportfolj, upp frén 41 procent i slutet av
2023 och 30 procent i slutet av 2022. Vi férvantar
oss att deras andel av portféljen kommer fortsatta
véxa under 2024.

Kinnevik

Delérsrapport - Q12024

Vid utgéngen av kvartalet hade vi en nettokassa
pa 10,3 Mdkr, eller 13,9 Mdkr proforma for forsalj-
ningen av Tele2 och styrelsens féreslagna extra
kontantutdelning. Var portfolj ar valfinansierad, dar
bolag motsvarande éver 75 procent av portféljvar-
det ar Ionsamma eller fullt finansierade redan idag.
Var starka finansiella position mojliggér for oss att
vara opportunistiska och investera ytterligare i var
befintliga portfolj, samt selektivt ta vara pa nya
majligheter i vara fokussektorer.

Forsaljningen av Tele2

| februari meddelade vi att Kinnevik ingatt avtal med
iliad/NJJ om en forsaljning av hela vart innehav i
Tele2 for en total kopeskilling om 13 Mdkr. Genom
transaktionen far Tele2 en ny ledande aktieagare i
kombinationen av iliad och NJJ med en lang merit-
listainom den europeiska telekomsektorn som tidig
pionjar i Frankrike och som storskalig féretagsbyg-
gare i flera europeiska marknader. Tele2 grundades
av Jan Stenbeck i borjan av 1980-talet och dess
starka vardeskapande har varit fundamentalt for
skapandet av dagens Kinnevik, och har drivit saval
Kinneviks historiska utdelningsflode till aktiedgarna
som den strategiska transformationen till en ledan-

Hallbarhet Finansiella rapporter

de europeisk tillvaxtinvesterare. En férandringsresa
som slutférs genom den hér transaktionen.

En stark och flexibel finansiell position

Som ett resultat av transaktionen i Tele2 avser var
styrelse att foresla en extra kontantutdelning pa 23
kronor per aktie, eller 6,4 Mdkr totalt. Detta motsva-
rar cirka halften av kdpeskillingen fran forsaljningen
av Tele2 och Kinneviks proforma nettokassa uppgar
till 13,9 Mdkr.

Vi har en stark pipeline av potentiella investeringar,
framst i vara befintliga karninnehav, och vart per-
manenta kapital ar en stor konkurrensférdel som vi
kan dra nytta av i en marknad dar manga tvingas till
forsaljningar. Med det kapital vi behaller sakerstaller
vi att vi har styrkan och flexibiliteten att ta vara pa
dessa mojligheter. Styrelsen har darfér beslutat
att i dagslaget inte begéara ett bemyndigande att
aterkopa Kinnevikaktier. Styrelsen har i stéllet valt
att forse aktiedgarna med en betydande kontantut-
delning, motsvarande 19 procent av vart bérsvarde
vid slutet av férsta kvartalet.

Ovrigt
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Investerar i de bolag vi har stérst 6vertygelse

I linje med var ambition att koncentrera var portfélj
till de bolag dar vi har storst évertygelse, ledde
Kinnevik under kvartalet en finanseringsrunda i
Mews med en investering pa 419 Mkr. Med ett ka-
pitaltillskott pa dver 100 MUSD ar Mews rustat for
ytterligare tillvaxt genom fortsatt global expansion,
ytterligare forskning och utveckling samt eventuella
férvarv. Mews grundare Richard och vd Matt bygger
en produktportfélj och ett team som ska férandra
hotellindustrin i grunden. Var férsta investering i
Mews gjordes 2022 och &ven om vi fortfarande ar
mycket tidigt pa var resa med dem, har féretaget
sedan dess Overtraffat vara férvantningar genom
att framgangsrikt expandera till nya marknader och
segment. Vi &r glada 6ver att fortsatta att bidra med
kapital vilket mojliggor fér teamet att realisera sina
héga ambitioner, accelerera annu snabbare och
utdka plattformens kombination av mjukvara och
betallésningar.

| mars slutférde Pelago en framgangsrik finan-
sieringsrunda pé 58 MUSD, ledd av Atomico och
med deltagande fran Kinnevik och samtliga 6vriga
befintliga investerare. Drogberoende och andra
typer av missbruksproblematik ar bland de stérsta
halsoproblemen i USA idag och Pelago har utvecklat
en helt ny behandlingsmodell fér detta. Modellen
bidrar till 6kad arbetsplatssakerhet, minskad fran-
varo fran arbetet och att arbetsgivarnas kostnader
fér behandling minskas betydligt. Pelago ar idag den
ledande kliniska partnern till amerikanska féretag
och forsakringsgivare, med en intaktstillvaxt pa

Kinnevik Delérsrapport - Q12024

over 280 procent under 2023 och dess plattform
tacker o6ver 3,4 miljoner féormanstagare. Med detta
kapitaltillskott kommer Pelago att kunna accelerera
sin produktutvecklingsplan, utéka sina vardtjanster
och maojliggora ytterligare kliniska forskningsinsatser.
Grundarteamet Yusuf, Maroof och Sarims visionara
ledarskap aterspeglas tydligt i Pelagos exceptio-
nella tillvéxt och branschledande kliniska resultat.
P& Kinnevik ar vi stolta 6ver att fortsatta att stotta
detta unga bolag pa deras fortsatta tillvaxtresa.

Framat

WBAs nedskrivning av goodwill avseende VillageMD
gor tyvarr att utvecklingen av vart substansvarde ar
en besvikelse i kvartalet. Vi ar dock néjda med den
starka utvecklingen i vara karninnehav och de moj-
ligheter som férsaljningen i Tele2 erbjuder. Halften
av var portfolj ar idag investerad i fem tillvaxtbolag
i absoluta varldsklass, och utanfér denna karna har
vi ett flertal yngre bolag med betydande potential.
Vi har en stark och flexibel finansiell position aven
efter den féreslagna extra kontantutdelningen pa
6,4 Mdkr. Det mojliggor for oss att ta vara pa de
manga mojligheter som kommer uppsta under de
kommande aren.

Avslutningsvis ser jag framemot att traffa manga av
er aktieagare pa Kinneviks arsstdmma, som kommer
att aga rum i Stockholm den 3 juni.

Georgi Ganev
Kinneviks vd

Finansiella rapporter Ovrigt
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Halften av var portfélj ar idag investerad i fem
tillvaxtbolag i absoluta varldsklass, och utanfér
denna karna har vi ett antal yngre bolag med
betydande potential.
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KINNEVIK I KORTHET

Portféljkomposition per sektor
Tillvéxtportfélj, andel av varde

Ovriga investeringar

8%
Climate Tech
9%
Health & Bio
35%
Platforms &
Marketplaces
18%

4

Software
29%

Omséattningstillvaxt per sektor
LTM (mérk) & NTM foérvantat (ljus), vardeviktat per Q1'24

Exkluderar Enveda, Agreena, Aira, H2 Green Steel och Solugen givet deras tidiga utvecklingsstadie
+100%
+75%
+50%

+25%

Platforms &
Marketplaces

Brutto-
marginal 61% 68%
NTM

Health & Bio Software

Kinnevik

Delarsrapport - Q12024

Portfolj

Portféljkomposition per geografi

Tillvaxtportfélj, Marknadsnarvaro

Europa
26%

Climate
Tech

Ovriga
3%

Norden
16%

Ovriga
investeringar

54%

Tillvaxt-
portfolj

47%

USA
55%

Finansiella rapporter

Ovrigt

Fem ars genomsnittlig avkastning per sektor (IRR)
Climate Tech sedan férsta investering Q12022

Health & Bio 42%
Software 40%
Platforms & Marketplaces -1%
Climate Tech - 10%
Ovriga investeringar  -35%
T™MT 6%
Hela portfoljen - 15%
Tio stérsta portféljbolagen
Sorterat efter varde

Andel av
Mkr Verkligt varde tillvaxtportfolj
Spring Health 3894 14%
Pleo 3405 12%
Cityblock 2388 8%
TravelPerk 2 336 8%
Betterment 1476 5%
H2 Green Steel 1278 4%
Job&Talent 1108 4%
Recursion 1107 4%
Cedar 1095 4%
Mews 1061 4%
Tio storsta bolagen 19148 67%
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KINNEVIK I KORTHET

Substansvardets utveckling
Justerat for 6vriga nettotillgdngar/-skulder, Mdkr

555 54,0
50,8
48,2 479
15,8 12,7
131
29,9 314 28,2
Q123 Q223 Q323 Q423 Q124
M Publikt M Privat m Kassa
Genomsnittlig totalavkastning
Ett ar Fem ar

-22%  +2%

Not: Den genomsnittliga totalavkastningen inkluderar aterinvesterad utdelning.

Kinnevik

Delérsrapport - Q12024
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Investeringsaktivitet

Q12024, Mdkr

Investeringar

Tio ar

+49,

-29

Forsaljningar Nettoforsaljningar

Trettio ar

+12%

Finansiella rapporter Ovrigt
Kapitalstruktur
Mdkr
14,2
10,3
-4,0
Bruttokassa Bruttoskuld Nettokassa

Kinneviks ambition &r att vara Europas ledande bérsnoterade till-
vaxtinvesterare. Vi stéttar de basta digitala bolagen fér en morgondag
med oanade mojligheter och for att leverera en stark avkastning. Vi
férstar komplexa och snabbt féranderliga konsumentbeteenden och
har en stark och expanderande portfélj inom healthcare, software,
marketplaces och climate tech. Som en langsiktig investerare ar vi
Svertygade om att investeringar i héllbara affarsmodeller och team
med mangfald kommer att ge stérst avkastning for aktiedgarna. Vi
stoéttar vara bolag i varje skede av deras utvecklingsresa och investerar
i Europa samt USA. Kinnevik grundades 1936 av familjerna Stenbeck,
Klingspor och von Horn. Kinneviks aktier ar noterade pa Nasdaq
Stockholms lista for stora bolag under kortnamnen KINV A och KINV B.
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.o
SUBSTANSVARDE a2
M investeringsér Agarandel  Verkiigtvarde Criglor nvesterat  Avkastning  Vrkigtuirds  verdigtuarde - verkigtvarde
Babylon 2016 - = - 1133 - - 240 -
Cityblock 2020 8% 2388 - 933 2,6x 2513 3098 -5%
Enveda 2023 10% 428 - 424 1,0x 403 - +6%
Pelago 2021 14% 524 - 429 1,2x 494 389 +6%
Recursion 2022 4% 1107 - 989 11x 1032 529 +7%
Spring Health 2021 12% 3894 - 2453 1,6x 3657 1792 +6%
Transcarent 2022 3% 747 - 586 1,3x 605 622 +16%
VillageMD 2019 2% 1059 310 986 4,2x 3087 5112 -66%
Health & Bio 10147 3110 7933 1,7x 1791 11783 -14%
Cedar 2018 8% 1095 - 270 4,1x 1378 1690 -21%
Mews 2022 8% 1061 - 856 12x 517 451 +13%
Pleo 2018 14% 3405 - 770 4,4x 3293 3309 +3%
Sure 2021 9% 535 - 435 12x 504 518 +6%
TravelPerk 2018 15% 2336 20 936 2,5x 2098 1965 +1%
Software 8432 20 3267 2,6x 7790 7933 +2%
Betterment 2016 12% 1476 - 1135 1,3x 1391 1431 +6%
HungryPanda 2020 1% 490 - 439 11x 466 452 +5%
Instabee 2018 13% 833 - 735 11x 823 1484 +0%
Job&Talent 2021 5% 1108 - 1006 11x 1068 1138 +4%
Oda / Mathem 2018 23% 589 50 3366 0,2x 677 1024 -6%
Omio 2018 6% 761 - 607 1,3x 72 733 +5%
Platforms & Marketplaces 5257 50 7 287 0,7x 5137 6 262 +3%

Not: Instabee inkluderar en investering i en konvertibel till ett varde av 282 Mkr.

Kinnevik

Delérsrapport - Q12024



Introduktion Substansvarde Portfolj Hallbarhet Finansiella rapporter Ovrigt
o0
SUBSTANSVARDE ¢/
. 2 A Verkligt varde Frigjort Investerat . Verkligt varde Verkligt varde Verkligt varde
Mkr Investeringsar Agarandel Q12024 kapital kapital Avkastning Q42023 Q12023 Q/Q férandring
Agreena 2022 16% 345 - 268 1,3x 332 336 +4%
Aira 2023 7% 361 - 371 1,0x 348 - +4%
H2 Green Steel 2022 3% 1278 - 1169 1,1x 1232 282 +4%
Solugen 2022 2% 535 - 508 11x 504 518 +6%
Climate Tech 2519 - 2316 1,1x 2416 1136 +4%
Global Fashion Group 2010 35% 204 - 6 290 0,0x 166 859 +23%
Ovriga Onoterade Investeringar 2018-2023 Mixed 2025 275 4 973 0,5x 2050 3576 -1%
Ovriga Investeringar 2229 275 11263 0,2x 2216 4436 +1%
I Summa Tillvaxtportfélj 28584 3455 32067 1,0x 29 349 31550 -4%
varav Onoterade Innehav 27 273 3455 23 655 13x 28152 29 920 -5%
Tele2 15% 10 050 1887 14188 +8%
Summa Portféljvarde 38634 41236 45737 -1%
Bruttokassa 14 214 12109 14 242
Bruttoskuld -3 950 -4 229 -3736
Nettokassa / (Nettoskuld) 10 264 7880 10 506
Ovriga Nettotillgdngar/-skulder -966 -955 -783
Summa Substansvarde 47 932 48 161 55460 -0%
Substansvarde per aktie, kronor 170,21 171,02 198,02 -0%
Slutkurs B-aktien, kronor 19,75 107,90 154,55 +N%
Not: Kolumnerna “Frigjort kapital” och "Investerat kapital” exkluderar avyttrade investeringar och investeringar som ar helt avskrivna sedan tidpunkten for den senast jamforbara perioden.
KinneVik Delarsrapport - Q12024 9
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VIKTIGA NYHETER I PORTFOLJEN UNDER KVARTALET

TELE2

Kinnevik meddelade en forsaljning avinnehavet i Tele2 till
iliad/NJJ och slutfér darmed var strategiska transformation

| februari meddelade vi att Kinnevik ingatt avtal med iliad/NJJ om
en forsaljning av hela vart innehav i Tele2 fér en total kopeskilling om
13 Mdkr. Genom transaktionen far Tele2 en ny ledande aktieagare i
kombinationen av iliad och NJJ med en lang meritlista inom den euro-
peiska telekomsektorn som tidig pionjar i Frankrike och som storskalig
foretagsbyggare pa flera europeiska marknader.

Transaktionen kommer att genomféras i tre steg, varav det forsta
redan &r slutfort:

1. iliad/NJJ forvarvar 31,3 miljoner B-aktier i Tele2. Kinneviks forsalj-
ningsintakt i detta forsta steg uppgar till 2,8 Mdkr netto

2. iliad/NJJ kommer att férvarva 14,2 miljoner A-aktier och 85,5 miljoner
B-aktier i Tele2 efter godkannanden av utlandska direktinvesteringar
i Sverige, Lettland och Litauen, vilka férvantas erhallas under det
andra kvartalet 2024. Kinneviks forsaljningsintakt i detta andra steg
uppgar till 9,4 Mdkr

3. iliad/NJJ kommer att férvarva Kinneviks resterande 6,5 miljoner
A-aktier i Tele2 efter erhallandet av nédvandiga regulatoriska
godkéannanden och villkorat av omstampling av A-aktier i Tele2
till B-aktier. Sddana godkannanden och omstampling férvantas
erhallas och genomféras under det tredje kvartalet 2024. Kinneviks
forsaljningsintakt i detta tredje steg uppgar till 0,7 Mdkr

Kinnevik meddelade styrelsens avsikt att féresla en extra
kontantutdelning pa 23 kr per aktie

| april meddelade vi att styrelsen avslutat sin 6versyn av kapitalstruk-
turen med anledning av férsaljningen i Tele2 och avser foresla en extra
kontantutdelning pa 23 kr per aktie, eller totalt 6,4 Mdkr. Férslaget ska
laggas fram till arsstamman 2024 den 3 juni 2024.

"Styrelsen och jag uppskattar det gensvar vi har fatt fran vara stérre
aktieadgare i samband med var 6versyn av Kinneviks kapitalstruktur, och
ar tacksamma for deras stod for var strategi och for vara ambitioner.
Vi kommer att nyttja vara starkta finansiella resurser med télamod
och selektivitet, for att bygga en mer koncentrerad portfélj och for att
skapa langsiktigt aktieagarvarde”, sade Kinneviks styrelseordférande
James Anderson.

Delérsrapport - Q12024

Portfolj
Py

Hallbarhet

Pressmeddelanden

Kinnevik saljerhela sittirnehav
i Tele2
Klicka har

Finansiella rapporter

MEWS

Ovrigt

Mews genomférde en finanseringsrunda pa 110 MUSD som véarderade bolaget till 1,2 MdUSD

| mars stangde Mews en finanseringsrunda pa 110 MUSD ledd av Kinnevik med deltagande fran de befintliga
investerarna Revaia, Goldman Sachs Alternatives och Notion Capital samt den nya investeraren LGVP. Med
detta kapitaltillskott ar Mews rustat for ytterligare tillvaxt genom fortsatt global expansion, fokus pa forskning

och utveckling samt eventuella forvarv.

Delago

Pelago meddelade en finansieringsrunda pa 58 MUSD efter
en omsattningstillvaxt under 2023 pa éver 280 procent

| mars stangde Pelago en finansieringsrunda pa 58 MUSD ledd av
Atomico Growth med deltagande fran Kinnevik (8 MUSD som be-
talades i Q4 2023) och samtliga évriga befintliga investerare samt
de nya investerarna Eight Roads och GreyMatter Capital. Finansie-
ringsrundan féljer ett ar dar bolaget haft en omsattningstillvaxt pa
Sver 280 procent och dessutom inte férlorat nagra kunder. Pelagos
plattform tacker nu 6éver 3,4 miljoner férmanstagare éver alla 50
amerikanska delstater, genom kunder som AT&T, GE Appliances, HP,
Philips och Live Nation.

Drogberoende och andra typer av missbruksproblematik &r bland de
storsta halsoproblemen i USA idag och Pelago har utvecklat en helt ny
behandlingsmodell fér detta, riktad mot féretag och férsakringsgivare.
Forskning visar att den arliga kostnaden i USA fér droganvandning och
missbruksproblematik éverstiger 15 500 USD per drabbad anstalld,
vilket totalt uppgar till mer &n 35 MdUSD arligen. Pelagos program
har bevisats minska kostnaderna med éver 9 000 USD érligen per
individ jamfért med en kontrollgrupp, vilket innebér att kunderna far
en 3,0x avkastning pa sin investering. Dessa starka kliniska resultat
har bland annat lett till att Pelago under det senaste aret sett en
500-procentig 6kning av kundférfragningar specifikt fokuserade
pa missbruksproblematik.

Det nya kapitalet kommer anvandas till att expandera bolagets platt-
form, utveckla deras kliniska forskning och utvéardera nya omraden
inom missbruk.

Las mer om Mews
pé nasta sida >

Omsattningstillvaxt 2023

Kundretention 2023

Bevisad avkastning pa
kundernas investering

Individer har tillgang till Pelago

Kinnevik Stories

Ett samtal med Pelagos
medgrundare och vd
Klicka har



https://www.kinnevik.com/newsroom/stories/a-chat-with-pelagos-co-founder-and-ceo/
https://www.kinnevik.com/sv/newsroom/pressmeddelanden/2024/kinnevik-saljer-hela-sitt-innehav-i-tele2-till-ett-bolag-som-kontrolleras-gemensamt-av-iliad-och-njj/
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CORE GROWTH COMPANIES

Verkligt varde
Investerat kapital

13,1 Mdkr (46% av Tillvaxtportféljen)
5,9 Mdkr

Vi férvantar oss att core growth-bolagen kommer representera mer &n halften av vart portfoljvarde
vid utgangen av 2024, drivet av vardeuppgang och att vi kommer investera mer kapital i dem

MEWS

Ga till hemsida >

Molnlésning for hospitality management
som mojliggér for hotellagare att 6ka bade
effektiviteten och intakterna samt erbjuda
forstklassiga kundupplevelser

Verkligt varde 11 Mdkr
Kinneviks andel 8%
Investeringsar 2022
Sektor Software
Avkastning 1,2x

Nyheter under kvartalet

= Stangde en finansieringsrunda om 110 MUSD ledd av
Kinnevik med deltagande fran de befintliga investerarna
Goldman Sachs Alternatives, Notion Capital och Revaia

m  Utsags till varidens béasta 'Property Management Sys-
tem'’ vid 2024 HotelTechAwards

Matthijs Welle, vd och Richard Valtr, grundare

Kinnevik

Delérsrapport - Q12024

Vad de gor

Hotelldrift &r komplext och omfattar en bredd av uppgifter,
fran hantering och skétsel av fysiska fastigheter till koor-
dinering av frontoffice- och backofficepersonal, bokning-
ar, stddning och mat- och dryckestjanster. Ett Property
Management System ar en central del av den tekniska
infrastruktur som sékerstaller en effektiv hotelldrift. | takt
med att konsumentbeteenden utvecklats och kunderna
férvantar sig mer individanpassad och digital interaktion,
stalls ockséa nya krav pa systemen inom hotellverksamhet,
som maéste erbjuda mer &n grundlaggande driftsfunktio-
ner. Mews ar skapat av hotellagare fér hotellagare, med
missionen att férandra en hel bransch och genom teknik
skapa en battre hotellupplevelse for alla.

Mews produktutbud utgar fran tre viktiga arbetsfléden inom
hotellverksamhet. For det forsta frigors tid at hotellperso-
nalen i den dagliga verksamheten sa att de kan fokusera pa
att skapa battre gastupplevelser. For det andra mojliggor
produkterna for hotellen att 6ka antalet bokningar genom
att tillhandahalla en anpassningsbar och anvandarcentrerad
bokningsmotor. Och for det tredje erbjuds smidig betal-
ningshantering med hjélp av Mews Payments.

Mews tekniska 16sning séarskiljer sig genom att de olika
modulerna ar mycket nara integrerade och inbaddade i
varandra. Medan konkurrerande tjanster kraver att hotell-
personalen anvéander flera olika system for att tillgodose
géasternas behoy, erbjuder Mews heltackande funktionalitet
samlad i en och samma plattform.

Mews partnerskapsstrategi har varit en nyckelfaktor for
bolagets framgéngar. Med éver 1 000 integrationer &r
plattformen det den mest uppkopplade marknadsplatsen
inom hotellbranschen. Genom &ren har Mews investerat
i ett ekosystem av partners som, via ppna APler, bygger
vidare pa plattformen fér att erbjuda basta méjliga 16s-
ningar till kunderna.

Finansiella rapporter

Varfor Kinnevik investerat

Vi tror starkt pa att stétta innovativa bolag med ambitionen
att bli en ‘one-stop-shop’ for alla affarsbehov inom en
vertikal. Vi tror att nar dessa bolag utvecklar sina produkter
uppstar mojligheten att expandera genom att sélja mer
an bara mjukvara (till exempel integrerade betalnings-
funktioner eller ytterligare distribution). Sedan vér férsta
investering har Mews visat sig vara ett perfekt exempel
pa just detta.

Vart initiala investeringsbeslut baserades inte bara pa en
banbrytande 16sning som 6kar vardet i hela vardekedjan,
utan ocksa pa teamets vilja att ga bortom traditionel-
la, icke-representativa branschmatt, s& som belaggning
eller intakt per tillgangligt rum, fér att ompréva hur bade
utrymme och tid nyttjas i hotellverksamheter.

Marknaden fér mjukvara och betalningar inom hotell-
branschen éverstiger idag 20 MdUSD och férvantas véxa
med i genomsnitt 11 procent per ar till 2030. En tillvaxt
framst driven av 6vergéangen fran aldre lokala I6sningar
till molnbaserad programvara, vilket gér det enklare att
integrera med andra system och ger hogre datasékerhet.
Den fortsatta bristen pé arbetskraft och hég persona-
lomsattning inom hotellbranschen snabbar ytterligare pa
Svergangen till ny teknik. | sektorn fér Property Management
Systems, dar de 50 storsta aktorerna historiskt sett haft
drygt 52 procent av marknaden, har Mews uppnétt en bety-
dande marknadspenetration i sina viktigaste geografier. Och
med &ver 1000 integrationer har Mews plattform tagit plats
som hotellbranschens mest uppkopplade marknadsplats.

Ovrigt

Intaktstillvaxt 2023

Nettoomséttning pa arsbasis (i USD)

Betalningsvolym brutto (i USD)

lf\rliga incheckningar pa hotell ver hela varlden


https://www.mews.com/en
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CORE GROWTH COMPANIES

Verkligt varde
Investerat kapital

13,1 Mdkr (46% av Tillvaxtportféljen)
5,9 Mdkr

Vi férvantar oss att core growth-bolagen kommer representera mer &n halften av vart portfoljvarde
vid utgangen av 2024, drivet av vardeuppgang och att vi kommer investera mer kapital i dem

Spring Health &

Ga till hemsida >

Satter psykisk halsa i centrum och erbjuder
arbetsgivare den mest kompletta och diversi-
fierade varden for deras anstéllda med familjer

Verkligt varde 3,9 Mdkr
Kinneviks andel 12%
Investeringsar 2021

Sektor Health & Bio
Avkastning 1,6x

Nyheter under kvartalet

m Publicerade avkastning pa investerat kapital for en av
sina kunder, Hearst. Spring Health har under samarbe-
tets forsta ar hjalpt Hearst att spara 283 USD i manaden
per medlem, samt ta igen cirka 140 arbetstimmar per
medlem som lidit av psykisk ohals

m Utodkade produktutbudet genom ett férvarv av Blooms
innehall for sjalvguidade digitala interventioner och
genom ett partnerskap med 2Morrow, en l6sning for
tobaksavvénjning

April Koh, medgrundare & vd
Dr. Adam Chekroud, medgrundare & President

Kinnevik

Delérsrapport - Q12024

Vad de gor

Spring Health ingér avtal med arbetsgivare, forsakringsbolag
och samarbetspartners sa att de kan erbjuda bolagets
Precision Mental Healthcare-plattform som en férman till
sina anstallda och deras anhériga. Spring Healths kunder
betalar fér férmanstagarnas medlemskap pa plattformen
vilket ger dem tillgang olika typer av anpassad vard.

Spring Healths Precision Mental Healthcare-plattform &r
en samlad portal for férmanstagare och deras anhériga
avseende vard av mental halsa éver hela behovsspektrumet
— frén mindre behov till mer akuta tillstand. Plattformen
kombinerar Al, maskininlarning och egenutvecklade kliniska
funktioner for att bedéma férmanstagarnas behov och
utveckla en personlig vardplan. Den kan innefatta digitalt
stdd, coachning, terapi och/eller medicinering, for tillstand
som angest, depression och atstérningar.

Spring Health erbjuder ocksa riktade tjanster och pro-
gram anpassade till sarskilda grupper, s& som ungdomar
och personer med avvikande neurokognitiv funktion. Alla
medlemmar pa plattformen tilldelas en Care Navigator som
vagleder dem genom behandlingen. Detta for att undvika att
behoéva prova sig fram fér mycket genom ‘trial-and-error’
och for att sékerstalla att medlemmarnas halsa forbattras
sé snabbt som majligt.

De kliniska resultaten har varit mycket starka. Spring Health
ser en forbattring bland medlemmarna pé 68 procent
avseende angest och depression, och att 70 procent av
medlemmarna uppnar en foérbattring pa farre sessioner
an tidigare.

Idag har bolaget mer an 800 kunder, inklusive Microsoft,
JPMorgan Chase, General Mills, Bain och Instacart, vilket
innebar att éver 10 miljoner individer vérlden éver har
tillgang till Spring Healths tjanster.

Finansiella rapporter

Varfor Kinnevik investerat

| en tid av 6kad psykisk ohalsa (mer &n var femte vuxen i
USA lever med nagon form av psykisk ohéalsa) har behovet
av snabb och effektiv behandling aldrig varit stérre. Men
brist p& vardgivare och 6kade vantetider for patienterna
gor det svart att vanda utvecklingen. Darfér finns ett be-
hov av att i grunden férédndra marknaden fér behandling
av psykisk ohalsa.

Sedan dag ett har vi varit mycket imponerade av Spring
Healths teknikbaserade vardplattform for individanpassad
vard, liksom deras fortsatta investeringar i klinisk och teknisk
innovation. Nagot som inte bara ger en battre upplevelse
fér medlemmarna, vilket intygas av medlemmarna sjalva
och kan ses i de kliniska resultaten, utan ocksa forbattrar
upplevelsen foér vardgivarna. Sedan var investering i slutet
av 2021 har Spring Health 6kat sin arsomsattning med
imponerande 16x.

Vi pé Kinnevik anser att en starkt positiv upplevelse for
bade vardgivare och patienter &r grundlaggande for att
kunna bygga en disruptiv verksamhet inom halsovard.

Under ledning av Spring Healths grundare, April Koh och
Dr. Adam Chekroud, talar bolagets resultat for sig sjalva.
Kunderna ser stark avkastning pa investerat kapital, med-
lemmarna blir battre pa betydligt kortare tid och bolaget
vaxer mycket starkt.

Ovrigt

Foretagskunder

Spring Health har éver 4 500 féretagskunder,
frén nystartade bolag till multinationella
Fortune 500-féretag.

Avkastning pa investeringar i halsoplaner
En studie som certifierats av Validation
Institute visade att fér varje $100 som
investerats i Spring Health sparade kunderna
$2,20 i sjukvérdsférsakringskostnader.

Minskad franvaro fran arbetet

En studie som certifierats av Validation Institute
visade att individer som técks av Spring
Healths tjdnster som led av depression eller
dystymi minskade sin franvaro fran arbetet
med 12% jamfért med en kontroligrupp.


https://www.springhealth.com
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CORE GROWTH COMPANIES

Verkligt varde
Investerat kapital

13,1 Mdkr (46% av Tillvaxtportféljen)
5,9 Mdkr

Vi férvantar oss att core growth-bolagen kommer representera mer &n halften av vart portfoljvarde
vid utgangen av 2024, drivet av vardeuppgang och att vi kommer investera mer kapital i dem

P\EO

Erbjuder smarta betallésningar for anstéllda
samtidigt som féretagen kan ha full kontroll pa
kostnaderna

Verkligt varde 3,4 Mdkr
Kinneviks andel 14%
Investeringsar 2018
Sektor Software
Avkastning 4.4x%

Nyheter under kvartalet
m Passerade 100 MEUR i arliga &terkommande intakter

= Utndmnd till Europas ledande verktyg for kostnadshan-
tering av G2, den ledande recensionssidan fér mjukvara
baserad péa utvarderingar av branschkollegor

= Publicerade sin 2024 CFO Playbook, en e-bok om mark-
naden for utgiftshantering i en alltmer automatiserad
och digitaliserad finansvarld

Niccolo Perra, medgrundare
Jeppe Rindom, medgrundare & vd

Kinnevik

Delérsrapport - Q12024

Vad de gor

Utlaggshantering har historiskt kravt mycket manuell hand-
palaggning. Anstallda har anvant féretagskort och sparat
papperskvitton, vilket har kravt manuella godk&nnanden
dar administrationsteam har behévt matcha pappers-
kvitton mot kortutgifter. Ett omodernt system i behov av
nya I6sningar, dar Pleo utvecklat en produkt som férenklar
processen betydligt.

Genom en integrerad |6sning med fysiska och virtuella
kort i kombination med intuitiv programvara automatiserar
Pleo uppfoljning och kategorisering av utgifter, och kan
darmed erbjuda vardefulla realtidsinsikter for sina kunder
och deras anstallda.

Pleo tjanar fér narvarande pengar pa tva sétt, det forsta ar
genom en SaaS-avgift och det andra [6pande transaktions-
avgifter for utlagg genomférda i plattformen - dubbla
intaktsstrémmar som ger hoga bruttomarginaler. Framat &r
vi 6bvertygade om att Pleo kommer att fortséatta att starka
sin position som kategoriledare och 6ka sin kundnéjdhet
genom att expandera till andra anvandningsomraden och
kundsegment inom utldggshantering. Expansionsméjlighe-
terna innefattar till exempel hantering av mer dterkomman-
de kostnader, I6neutbetalningar samt leverantorsskulder
och kundfordringar.

Finansiella rapporter

Varfor Kinnevik investerat

Utlaggshantering &r en kategori med stor potential. Ad-
ministrativt tung hantering av utgifter ar ett bransch-
overskridande problem, vilket skapar en stor adresserbar
marknad fér nytankande tjanster och I6sningar som Pleos.
Dartill ger utlaggshanteringen tillgang till stora volymer av
finansiella floden, vilket skapar ytterligare en havstang for
intaktsskapande.

Var férsta investering i Pleo 2018 grundades framst i deras
starka och erfarna grundarteam, deras skalbara affars-
modell som inte kraver stora investeringar i infrastruktur
samt bolagets starka drivkraft att forandra en historiskt
underutvecklad tjanstekategori.

Vi har sedan dess fortsatt att imponeras av Pleos skal-
barhet. Deras produktledda tillvaxtstrategi mojliggor ett
tydligt och enkelt satt att na ut i marknaden och gér det
aven enkelt for kunderna att ansluta sig och skala upp sin
anvandning. Detta 6kar den genomsnittliga intakten per
kund i takt med att kundens behov utvecklas.

Pleos affarsmodell och enhetsekonomi ger en attraktiv
forutsagbarhet, byggd pa en hog andel aterkommande
intakter och ytterligare uppsida fran transaktionsintakter.
Dartill har Pleo en hog bibehallen nettointakt eftersom
kunderna 6kar sin anvandning och kontraktsstorlek dver tid.

Pleos produkt- och marknadsstrategi i kombination med
en stor adresserbar marknad pa tiotusentals miljarder
euro, gor att vi ser en betydande potential for ytterligare
expansion genom hela vardekedjan fér utgiftshantering.

Ovrigt

Arliga dterkommande intakter 2023 (i EUR)

Antal kunder

lf\terbetalningstid for kundanskaffnings-
kostnad


https://www.pleo.io/se
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CORE GROWTH COMPANIES

Verkligt varde
Investerat kapital

13,1 Mdkr (46% av Tillvaxtportfélien)
5,9 Mdkr

Vi férvantar oss att core growth-bolagen kommer representera mer &n halften av vart portfoljvarde
vid utgangen av 2024, drivet av vardeuppgang och att vi kommer investera mer kapital i dem

@ TravelPerk

Ga till hemsida >

Ledande plattform for bokning av affars-
resor pa natet, som erbjuder resande storre
frihet och bolag 6kad kontroll

Verkligt varde 2,3 Mdkr
Kinneviks andel 15%
Medgrundare ochvd  Avi Meir
Investeringsar 2018
Sektor Software
Avkastning 2,5%

Nyheter under kvartalet
m  Meddelade en utdkning av sin finansieringsrunda pa
totalt 104 MUSD, ledd av Softbank som ny investerare

m  Bokningsvolymerna pa &rsbasis narmade sig 2 MdUSD

Vad de gor

TravelPerk erbjuder en transparent ‘one-stop-shop’-
I6sning for affarsresor med en smidigare upplevelse for
resenaren samtidigt som féretagen far battre kontroll
pa kostnader och policyefterlevnad. TravelPerks fram-
gang ligger i att erbjuda en ledande teknikplattform med
vérldens stérsta utbud av resealternativ, snarare &n ett
smalt urval av utvalda leverantérer. Det breda utbudet
kombinerat med en marknadsledande och Al-driven
kundsupport, tillganglig dygnet runt, och méjligheten att
slippa utlagg och utdragna aterbetalningsprocesser, gor
att TravelPerk ligger i absoluta framkant i sin bransch.

TravelPerk har en mycket stark produkt- och techorga-
nisation som lépande introducerar och utvecklar nya
tjanster utifrdn kundernas behov. Exempel pa detta ar
FlexiPerk, varldens forsta flexibla avbokningspolicy, och
GreenPerk, en produkt fér koldioxidkompensation. Genom
djupgéende integration med andra programvarulésningar,
som till exempel Pleo, har TravelPerk dessutom utvecklat
en skalbar modell som ger full insyn i medarbetarnas
utgifter.

Delérsrapport - Q12024

Kinnevik

Varfor Kinnevik investerat

Vi tror starkt pa konsumentinspirerade 16sningar for
foretag, sé kallad 'Consumerisation of Enterprise’. Vi letar
efter bolag som adresserar stora féretagsmarknader
med tydliga luckor i produktstandard och sjalvbetja-
ningsdynamik, vilket ofta resulterar i att de anstallda
driver inférandet av nya system och standarder for att
oka smidigheten. Detta &r precis i linje med TravelPerks
erbjudande.

Historiskt har endast cirka 30 procent av féretags totala
resekostnader hanterats av ett reseféretag. TravelPerk
ar unikt positionerat for att dra nytta av skiftet till, och
den okade efterfragan p3, att 6ka andelen 'hanterade’
reseutgifter. Kunderna erbjuds stérre insyn i utgifter
och tillampning av policyer, samt béattre kundsupport
fér att hantera resestérningar. De far dven hjalp med
rapportering av koldioxidutslapp och att halla koll pa
var anstéllda befinner sig i en varld med 6kade geopo-
litiska- och halsorisker.

Sedan var férsta investering 2018 har TravelPerk skalat
upp snabbt och narmar sig bokningsvolymer pa arsbasis
pa 2 MdUSD. Under 2023 6kade omsattningen med éver
70 procent och bruttovinsten 6kade med 90 procent.

Omsattningstillvaxt 2023

Forbattrad bruttovinst 2023

Finansiella rapporter

Kl cityblock

Ga till hemsida >

Tillhandahaller tech-driven virdebaserad
vard till manniskor med komplexa vardbehov
i storstadsomraden

Verkligt varde 2,4 Mdkr
Kinneviks andel 8%
Medgrundare ochvd  Toyin Ajayi, MD
Investeringsar 2020

Sektor Health & Bio
Avkastning 2,6x

Nyheter under kvartalet

m Tillkdnnagav nya partnerskap med Centene-&agda
Fidelis Care och Buckeye Health Plan for att ytter-
ligare utdka Cityblocks tjanster till mer an 10 000
medlemmar i New York City och Ohio

m Publicerade sin Equity in Action-rapport fér 2023,
dar det bland annat framgar att medlemmarnas
engagemang har 6kat i varje delstat dar de &r aktiva

Vad de gor

Cityblock samarbetar med amerikanska sjukférsékrings-
bolag i vardebaserade vardavtal fér att hantera nagra
av férsakringsbolagens mest komplexa, underbetjanade
och marginaliserade patientgrupper. Bolaget fokuserar pa
férmanstagare som &r berattigade sjukforsakring genom
Medicaid (statligt finansierad sjukférsakring fér perso-
ner med begransad inkomst) samt férmanstagare som
ar dubbelberattigade genom Medicaid och Medicare.

Cityblock tilldelas patienter och erhaller en manatlig
avgift per formanstagare for hantering och behandling.
Bolaget tillhandahaller teknikbaserad medicinsk vard,
beteendeinriktad halsovard och sociala tjanster till in-
divider som klassas som hog risk. De fyller dessutom
luckor i den traditionella varden, vilket resulterar i hogre
kvalitet och battre resultat for patienterna. Detta bidrar
till att minska antalet onddiga besdk pa akutmottag-
ningar och inlaggningar pa sjukhus, vilket i sin tur leder

Ovrigt

till lagre kostnader for sjukvarden och storre besparingar
for forsakringsbolagen, som betalar en andel av sina
besparingar till Cityblock.

Varfor Kinnevik investerat

Cityblock stottar ndgra av samhaéllets mest utsatta som
annars riskerar att falla mellan stolarna. Bolaget tillgodo-
ser darmed ett stort och véxande behov pa den nord-
amerikanska vardmarknaden genom sin tech-baserade
och skalbara vardmodell. Idag &r 83 miljoner amerikaner
berattigade till Medicaid och 12,5 miljoner ar dubbelt
berattigade genom bade Medicaid och Medicare. City-
block arbetar utifran malsattningen att deras tjanster ska
erbjudas till minst 10 miljoner individer 2030.

Sedan var forsta investering 2020 har bolaget uppvisat
imponerande tillvaxt och starka resultat. Det har expan-
derat fran att vara ett litet New York-baserat bolag till
att verka i sex amerikanska stater, med éver 100 000
férmaénstagare och partnerskap med bade nationella
och regionala sjukférsakringsbolag.

Vi investerade i Cityblock inte bara for att moéta de 6k-
ande behoven hos sarskilt utsatta grupper, utan ocksa
for att vi tror att vardebaserade vardavtal &r framtiden
inom amerikansk héalsovard. Hittills har det funnits ett
stabilt stédet for vardebaserade vardmodeller hos den
amerikanska staten, och Cityblock har visat stor skal-
barhet med sin unika vardmodell. Slutligen &r Cityblocks
visionadra grundare och vd, Dr. Toyin Ajayi, fast besluten
att i grunden férandra den amerikanska sjukvarden.

Omsiéttning 2023 (USD)
En férdubbling frén en halv miljard 2021


https://www.cityblock.com
https://www.travelperk.com
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Forutsatt att dessa yngre bolag méter vara férvantningar ser vi framfér oss att investera

betydande kapital i dem under de kommande aren

Agreena

Ga till hemsida >

Tech-plattform som stottar jordbrukare att éverga till
regenerativt jordbruk och méjliggér for bolag att bidra till
storskalig bekdmpning av klimatférandringarna

Verkligt varde 345 mkr
Kinneviks andel 16%
Medgrundare och vd Simon Haldrup
Investeringsar 2022

Sektor Climate Tech
Avkastning 1,3x

Nyheter under kvartalet

m Valdes ut att delta i det EU-finansierade projektet Credible

m  Foérvarvade det brittiska mjukvaruféretaget fieldmargin, vilket gor
det mojligt for Agreena att férdjupa och skala upp sitt erbjudande
till jordbrukare

Vad de gor och varfér Kinnevik investerat

Agreena mobiliserar jordbrukare och foretag med malet att aterstalla
jordbruksmark och skapa ett mer motstandskraftigt livsmedelssystem.
Agreena hjalper jordbrukare att ga éver till regenerativt lantbruk, samt
6vervakar, verifierar och rapporterar resultaten. Bolagets tech-plattform
finansierar 6vergéangen till hallbart jordbruk genom att méjliggéra gene-
rering och kép av validerade koldioxidkrediter samt insyn i livsmedels-
foretags leverantorskedjor.

24 procent av varldens produktiva landomréden &r idag kraftigt degra-
derad, i stor utstréckning drivet av jordbruk. Genom battre jordbruksme-
toder mojliggors inte bara aterstallande av marken, 6kad vattenkvalitet
och biologisk mangfald, utan ocksé att koldioxid kan bindas i marken.
Regenerativt jordbruk kan binda 2-5 miljarder ton koldioxid per &r, vilket
motsvarar 5-10 procent av utslappen orsakade av manniskor.

Vi gillar Agreenas starka plattform som skapar en betydande och direkt
positiv paverkan pa klimatet. Plattformen kan dessutom byggas ut for
att erbjuda ytterligare l16sningar som detaljerad berékning av bolags
koldioxidavtryck. Agreena har en stark position pa en stor marknad
(jordbruket star fér 40 procent av den globala landytan) med betydan-
de medvind drivet av ett dkat fokus pa tryggad livsmedelsforsoérjning,
biologisk mangfald, och bolags och regeringars ataganden att minska
koldioxidutslapp samt att 6ka sparbarheten i leverantérskedjor.

Delérsrapport - Q12024

Kinnevik
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Clean tech-bolag vars vision &r att elektrifiera Europas
bostéder, med smarta varmepumpar som ett forsta steg

Verkligt varde 361 mkr
Kinneviks andel 7%

vd Martin Lewerth
Investeringsar 2023

Sektor Climate Tech
Avkastning 1,0x

Nyheter under kvartalet

= Stangde sin Serie B-finansieringsrunda p4 totalt 145 MEUR

m Lanserade sin nya Aira varmepump, med smarta och uppkopplade
funktioner som styrs via en app, och pabdérjade egen produktion
i Polen

Vad de gor och varfér Kinnevik investerat

Uppvarmning av bostader star fér 10 procent av Europas koldioxidut-
slapp. Aira har en ambitids vision om att accelerera 6vergangen till rena
uppvarmningskallor i bostader genom att paskynda elektrifieringen via
intelligenta varmepumpar.

For att sakerstélla basta mojliga kundupplevelsen ar Aira vertikalt
integrerade for att kunna erbjuda kunder ett attraktivt pris och hég
service. Over tid ar bolagets mal att utdka sitt erbjudande till ett
komplett sortiment av produkter, inklusive varmepumpar, batterier,
solpaneler och laddningsstationer for elfordon, allt integrerat i ett
intelligent ekosystem.

Nar viinvesterade i Aira lockades vi inte bara av tvasiffriga tillvaxtmoj-
ligheter pa den europeiska varmepumpmarknaden och en adresserbar
marknad pa 1 biljon EUR, utan ocksa av deras vertikalt integrerade
modell som mojliggdr bade en avsevart forbattrad kundupplevelse
och en strukturellt battre marginalprofil.

Finansiella rapporter Ovrigt

G4 till hemsida >

Bioteknikbolag som utgér fran material fran naturen fér
att upptacka nya lakemedel

@ Enveda

Verkligt varde 428 mkr
Kinneviks andel 10%

Grundare och vd Viswa Colluru, PhD

Investeringsar 2023
Sektor Health & Bio
Avkastning 1,0x

Nyheter under kvartalet

m Tillkdnnagav bildandet av en Therapeutic Advisory Board (TAB)
med Nicholas Saccomano, Ph.D. som ordférande, tidigare Chief
Science Officer péa Pfizer

Vad de gor och varfor Kinnevik investerat

Enveda &r ett bioteknikbolag som kartlagger kemiska féreningar i
naturen som kan anvandas for att upptacka nya lakemedel. Féretaget
grundades av Viswa Colluru, doktor i molekylarbiologi och en sann
visionar som tidigare haft ledande roller pa Recursion, ett annat av vara
portféljbolag. Bolaget grundades med en 6vertygelse om att I6sningen
pé manga sjukdomar kan hittas i naturen.

Naturen har varit en inspirationskalla for I1akemedelsutveckling under
l&ng tid, men pa grund av begransningar i férstaelse for naturens
komplexa kemiska sammansattningar har avkastningen fér denna typ
av utveckling varit begransad. Enveda anvander nya tekniker fér maski-
ninlarning, till exempel stora sprakmodeller, for att skapa en ‘'sékmotor’
som indexerar och kartlagger de kemiska komponenterna i vaxter.

Bolagets strategi ar att utveckla lakemedel fram till ett visst stadie
dar man antingen kan valja att producera i egen regi eller licensiera till
lakemedelspartners. Detta optimerar marknadsnarvaron och minskar
bade kostnader och risker for forskning och utveckling, samtidigt som
man drar nytta av Envedas unika plattform. Enveda befinner sig fort-
farande i ett tidigt skede som bolag, men deras potential att férandra
lakemedelsutveckling i grunden ar mycket lovande.


https://agreena.com
https://www.airahome.com
https://www.envedabio.com
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Forutsatt att dessa yngre bolag méter vara férvantningar ser vi framfér oss att investera

betydande kapital i dem under de kommande aren

Hgreen steel

Producent av grént stal med malet att minska koldioxid-
utslappen med upp till 95 procent jamfort med traditionell
staltillverkning

Verkligt vérde 1,3 Mdkr
Kinneviks andel 3%

vd Henrik Henriksson
Investeringsar 2022

Sektor Climate Tech
Avkastning 1,1x

Nyheter under kvartalet

= | januari meddelades att bolaget tecknat 4,2 MdEUR i skuldfinan-
siering, tagit in ytterligare 300 MEUR i kapital och sakrat ett bidrag
pa 250 MEUR. Den totala finansieringen uppgar nu till 6,5 MdEUR

Vad de goér och varfoér Kinnevik investerat

H2 Green Steels mission &r att minska koldioxidutslappen fran industrier
som &r svéra att stalla om till hallbara produktionsmetoder, med start i
stalindustrin. Staltillverkning star idag fér 8 procent av de globala arliga
koldioxidutslappen. Bolagets produktion anvander vatgas, jarnmalm och
en elektrisk ugn (ljusbagsugn), vilket minskar koldioxidutslappen med
95 procent jamfért med traditionell staltillverkning. Med produktions-
start planerad till 2026 for storskalig stalproduktion i Boden &r bolaget
vél positionerat att kapitalisera pa den vaxande efterfragan pa stal
med lagre klimatavtryck. H2 Green Steel planerar aven att pa sikt att
expandera sin grona vatgasteknik till andra koldioxidintensiva sektorer.

Bolaget drar nytta av betydande obalanser mellan utbud och efter-
fragan av grént stal, ny modern teknik och en toppmodern anlaggning,
tillgang till billig el och en positiv regulatorisk utveckling, for att skapa
en ledande position inom den europeiska stalindustrin.

Aven om det 6vergripande projektet ar komplext, har risken ur flera
perspektiv minskat sedan Kinneviks forsta investering. Tekniken som
anvands bestar av redan befintliga och beprévade metoder, en bety-
dande niva av kommersiella kontrakt ar sakrade, viktiga tillstand ar pa
plats och bolagets forsta fas ar fullt finansierad.

Delérsrapport - Q12024
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Ga till hemsida >

SELECTED VENTURES

%2 RECURSION

Ga till hemsida >

Bioteknikféretag som kartlagger och navigerar biologi och
kemi med malet att forse patienter med battre lakemedel
snabbare och till en lagre kostnad

Verkligt varde 1,1 Mdkr
Kinneviks andel 4%

Medgrundare och vd Chris Gibson, PhD

Investeringsar 2022
Sektor Health & Bio
Avkastning 1,1x

Publikt bolag

Nyheter under kvartalet

m Lanserade sin nya LOWE-programvara for lakemedelsutveckling

m Adderade en ny Fibros-tillgdng i sin pipeline efter att ha ingatt ett
licensavtal med Bayer

Vad de goér och varfoér Kinnevik investerat

Recursion &r en pionjar inom framtidens biopharma, som genom Al
och maskininlarning omdefinierar och skapar nya méjligheter inom
lakemedelsutveckling. Bolaget har tre strategiska affarsmodeller. For
det forsta utvecklar de en omfattande egen pipeline dar de star for
alla forsknings- och utvecklingskostnader men samtidigt far behalla
hela vinsten fran framgangsrika lakemedel. For det andra arbetar de i
partnerskap fér gemensam utveckling, exempelvis genom avtal med
Roche-Genentech och Bayer. Slutligen har Recursion intakter fran sin
egenutvecklade teknik- och dataplattform genom SaaS-licensavtal som
ger licenstagarna tillgang till bolagets innovativa verktyg och insikter.

Recursion ar marknadsledande inom Al- och maskininlérningsbaserad
lakemedelsutveckling. De har dven potential att konsolidera branschen
med sin starka finansiella position och potentiella tillgéng till ytterligare
kapital frén utbetalningar i samband med att de nar vissa milstolpar de
kommande &ren. Sarskilt positivt ar bolagets flerariga samarbete med
NVIDIA, som &r en banbrytande satsning for att framja grundlaggande
modeller inom biologi och kemi med hjalp av den mest kraftfulla privata
superdatorn som finns tillganglig inom biologisk utveckling.

Finansiella rapporter Ovrigt

% Solugen

Ga till hemsida >

Producent av miljévanliga kemikalier som tillhanda-
héller billigare och sakrare kemikalier utan att anvanda
fossila branslen

Verkligt varde 535 Mkr

Kinneviks andel 2%

Medgrundare Gaurab Chakrabarti (Vd)
Sean Hunt (CTO)

Investeringsar 2022

Sektor Climate Tech

Avkastning 1,1x

Nyheter under kvartalet

= Borjade bygga sin andra anlaggning i Minnesota, USA, vilken for-
véntas tas i drift under 2025

m  Utsags till ett av USAs framsta GreenTech-féretag av TIME

Vad de gor och varfér Kinnevik investerat

Solugens mission &r att minska koldioxidutslappen inom kemikalie-
industrin, en marknad som omséatter 6 000 MdUSD och stér for 6
procent av de globala koldioxidutslappen. Bolagets plattform fér mer
héllbar kemikalieproduktion drivs av Al-designade enzymer (levande
organismer som fungerar som katalysatorer fér specifika biokemiska
reaktioner), metallkatalysatorer och biobaserade ravaror. Detta for
att undvika begransningarna hos traditionella, petroleumbaserade
metoder fér kemikalieframstalining. Eftersom Solugen kan producera
organiska syror och kemikalier fran socker istéllet fér fossila branslen,
ar deras kemiska produkter sékrare, billigare och mer miljévanliga an
traditionella motsvarigheter.

Effektiviteten i Solugens produktionsprocesser ger hogre avkastning
och mojliggér mindre, mer flexibla modulara anlaggningar, sa kallade
Bioforges, med Iaga anlaggningskostnader. Dessa anlaggningar samlo-
kaliseras med partners i bade tidigare och senare produktionsled, vilket
minskar koldioxidavtrycket och riskerna relaterade till logistikkedjan.

Bolaget har redan produkter i kommersiell skala och en betydande
marknad inom industriella applikationsomraden. Med en ambitios
och langsiktig vision, ett starkt vardeerbjudande mot kunderna och
en exceptionell teknik ser vi att Solugen har potential att bli nasta
dekacorn inom carbon tech.


https://www.h2greensteel.com
https://www.recursion.com
https://solugen.com
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HALLBARHET PA KINNEVIK

Vi publicerade var Hallbarhetsredovisning 2023
och fick erkannande fran CDP for vart arbete och
var transparens inom klimatfragor

Hojdpunkter fran hallbarhetsredovisningen 2023
Publiserades i april 2024

m Vifortsatte att aktivt stotta vara portféljbolag att implementera holistiska och affars-
integrerade hallbarhetsstrategier genom att bland annat anordna workshops och
andra tillfallen att dela basta praxis, samt bolagsspecifik radgivning

m Vara bolag fortsatte utveckla sitt arbete inom mangfald och inkludering, och 91%
gjorde framsteg avseende sina respektive ambitioner och forbattringsomraden. Dartill = ’
6kade den genomsnittliga andelen kvinnor i portféljens ledningsgrupper fran 31% till — ”,b,lan

“tappo

36% under aret

.

m Vi 6vertraffade vart klimatmal fér portféljen da vara utslappsrapporterande bolag
minskade utslappsintensiteten med 14% pa arsbasis jamfért med vart mal pa 7%

m Equileap rankade Kinnevik bland de framsta féretagen i Sverige inom jamstélldhet och
vi var den enda investeraren pa topp 10-listan. De berémde &ven sarskilt var policy
for foraldraledighet

= Vikoépte 6ver 2 000 tCO2e koldioxidkrediter fran Agreena och Charm Industrial, som
bada &r vara portfoljbolag, samt fran Frontiers portfolj

Las mer i rapporten —

Kinnevik Delérsrapport - Q12024
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KONCERNENS FINANSIELLA RAPPORTER

Koncernens resultatrakning och évrigt totalresultat

Mkr Not Q12024 Q12023 Helar 2023
Férandring i verkligt varde av finansiella tillgéngar 4 -221 2559 -5 651
Erhalina utdelningar 5 - - 936
Administrationskostnader -75 -75 -417
Ovriga rorelseintakter 6 2 1
Ovriga rorelsekostnader -5 (0] -2
Rérelseresultat -295 2486 -5123
Ranteintakter och andra finansiella intakter 137 m 595
Réantekostnader och andra finansiella kostnader -78 -51 -238
Resultat efter finansnetto -236 2546 -4766
Skatt (o] [¢] 0
Periodens resultat -236 2546 -4766
Periodens totalresultat -236 2546 -4766
Resultat per aktie fére utspadning, kronor -0,84 9,09 -16,96
Resultat per aktie efter utspadning, kronor -0,84 9,09 -16,96
Antal utestdende aktier vid periodens utgang 281610 295 280 076 174 281610 295
Genomsnittligt antal utestédende aktier fére utspadning 281610 295 280 076 174 280 996 647
Genomsnittligt antal utestdende aktier efter utspadning 281610 295 280 076 174 280 996 647

Kinnevik

Delérsrapport - Q12024

Finansiella rapporter Ovrigt
P

Koncernens resultat for det forsta kvartalet

Forandring i verkligt varde av finansiella tillgdngar uppgick under
kvartalet till -221(2.559) Mkr, varav 1117 (2.234) Mkr avsag noterade
finansiella tillgdngar och -1.338 (325) Mkr avsag onoterade finansiella
tillgéngar. Se not 4 for detaljer.



Introduktion Substansvéarde

Koncernens kassaflédesanalys

Portfolj

Hallbarhet

Finansiella rapporter
P

Ovrigt

Mkr Not Q12024 Q12023 Helar 2023
Erhalina utdelningar 5 - - 936
Kassafléde fran operativa kostnader -139 -120 -432
Erhalina rantor 28 16 161
Erlagda rantor -20 -19 -65
Kassafléde fran den I6pande verksamheten =131 -123 600
Investering i aktier och dvriga vardepapper -806 -822 -4 344
Forsaljning av aktier och 6vriga vardepapper 2964 1020 1504
Kassafléde fran investeringsverksamheten 2158 198 -2840
Amortering av lan - - -
Kassafléde fran finansieringsverksamheten (o] (o] (0]
Periodens kassaflode 2027 75 -2 240
Kortfristiga placeringar och likvida medel vid periodens bérjan 11951 13 848 13 848
Omvarderingar av kortfristiga placeringar 70 65 343
Kortfristiga placeringar och likvida medel vid periodens slut 14 048 13 988 11951
KinneVik Delarsrapport - Q12024 19
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Tillaggsinformation kassaflédesanalys

Portfolj

Hallbarhet

Finansiella rapporter
P

Ovrigt

Mkr Not Q12024 Q12023 Helar 2023
Investeringar i finansiella tillgangar 4 -510 -814 -4 904
Investeringar under perioden som annu inte betalats 16 2 598
Betalningar for tidigare gjorda investeringar -312 -10 -38
Kassafléde fran investeringar i finansiella tillgangar -806 -822 -4344
Férsaljningar av aktier och andelar 2 891 1020 1402
Netto av Obetalda férsaljningar 73 - -
Betalningar avseende tidigare gjorda avyttringar - - 102
Kassafléde fran férsiljning av aktier och andelar 2964 1020 1504
Kinnevik Delérsrapport - Q12024 2
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Koncernens balansrakning i sammandrag
Mkr Not 31mar 2024 31mar 2023 31dec 2023
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Finansiella tillgdngar varderade till verkligt varde via resultatrakningen 4 28 584 45737 41236
Materiella anlaggningstillgangar 73 46 63
Nyttjanderattstillgéngar 46 - 44
Ovriga anlaggningstillgéngar - 129 -
Summa anlaggningstillgangar 28703 45 912 41343
Omséttningstillgdngar
Finansiella tillgdngar som innehas for férsaljning 4 10 050 - -
Ovriga omsattningstillgdngar 242 309 218
Kortfristiga placeringar 9 656 10 804 9582
Likvida medel 4392 3184 2369
Summa omsittningstillgdngar 24 340 14 297 12169
SUMMA TILLGANGAR 53043 60209 53 512

Kinnevik Delarsrapport - Q12024 21
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Koncernens balansrakning i sammandrag
Mkr Not 31mar 2024 31mar 2023 31dec 2023
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare 47 932 55 460 48 161
Rantebarande skulder, l1angfristiga 6 2049 3 510 3 549
Réntebéarande skulder, kortfristiga 1505 - -
Icke rantebarande skulder 1557 1239 1802
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 53043 60 209 53 512
NYCKELTAL
Skuldsattningsgrad 0,07 0,06 0,07
Soliditet 90% 92% 90%
Netto réantebarande tillgangar/ (skulder) 6 10 481 10 819 8 091
Nettokassa 6 10 264 10 506 7880

KinneVik Delarsrapport - Q12024 -
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Forandring i koncernens eget kapital

Portfolj

Hallbarhet

Finansiella rapporter
Py

Ovrigt

Mkr Q12024 Q12023 Helar 2023
Belopp vid periodens ingang 48161 52 906 52 906
Periodens resultat -236 2546 -4766
Periodens totalresultat -236 2546 -4766
Transaktioner med aktieagare

Effekt av aktiesparprogram 7 8 32
Kontantutdelning = - -n
Belopp vid periodens utgang 47 932 55 460 48161

KinneVik Delarsrapport - Q12024 3
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KONCERNENS NOTER

Not 1Redovisningsprinciper

Vid uppréattande av koncernredovisningen tillampas International
Financial Reporting Standards (IFRS) s&dana de antagits av EU. Denna
rapport har upprattats i enlighet med Arsredovisningslagen och IAS
34 Delarsrapportering. Moderbolaget har upprattat sin rapportering

i enlighet med Arsredovisningslagen, kapitel 9 Delarsrapport.
Upplysningar enligt IAS 34 Delérsrapportering lamnas saval i noter
som pa annan plats i delarsrapporten.

Redovisningsprinciperna ar i 6vrigt desamma som beskrivs i
arsredovisningen for 2023.

Kinnevik

Delérsrapport - Q12024

Portfolj Hallbarhet

Not 2 Risker och osédkerhetsfaktorer

Kinneviks hantering av finansiella risker ar centraliserad till Kinneviks
finansfunktion och bedrivs utifran en av styrelsen faststalld finanspolicy.
Denna policy ses kontinuerligt éver av finansfunktionen och uppdate-
ras vid behov i samréd med revisions- och héllbarhetsutskottet, och
med godkannande av Kinneviks styrelse. Kinnevik har en modell fér
riskhantering som syftar till att identifiera, kontrollera och reducera
risker. Rapportering av identifierade risker och hanteringen av dessa
sker kontinuerligt till Kinneviks revisions- och hallbarhetsutskott, samt
till styrelsen.

Kinnevik &r framst exponerat mot finansiella risker avseende:

« Varderingsrisk, i forhallande till negativa férandringar av vardet pa
portféljen

« Likviditets- och finansieringsrisk, i férhallande till 6kade finansie-
rings- kostnader och svarigheter att refinansiera lan och faciliteter,
vilket i férlangningen kan leda till att betalningsférpliktelser inte kan
uppfyllas

* Valutakursrisk, i forhéllande till transaktions- och omraknings-
exponering mot utlandska valutor

 Ranterisk, som bland annat kan paverka finansieringskostnader
negativt

For en mer detaljerad beskrivning av féretagets risker och osakerhets-
faktorer samt riskhantering hanvisas till Not 17 fér koncernen i &rsredo-
visningen foér 2023.

Finansiella rapporter
Py

Ovrigt

Not 3 Transaktioner med narstaende

Kinneviks narstdendetransaktioner bestar huvudsakligen av kortfristiga
brygglan till de av Kinneviks portféljbolag som anses vara narstaende.
Sadana brygglan ingar i finansiella tillgdngar som redovisas till verkligt
vérde via resultatrakningen och ranteintakterna redovisas som externa
ranteintékter via resultatrakningen.

Alla transaktioner med narstaende har skett pa marknadsmaéssiga vill-
kor. | alla avtal som rér varor och tjanster jamfors priserna med aktuella
priser fran oberoende leverantorer pa marknaden for att sakerstalla att
alla avtal ingas pa marknadsmassiga villkor.
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Not 4 Finansiella tillgdngar varderade till verkligt
varde via resultatrakningen

RAMVERK OCH PRINCIPER

Kinneviks onoterade innehav varderas med tillampning av IFRS 13 och
International Private Equity and Venture Capital Valuation Guidelines.
Véarderingsmetoder som anvands &r priméart multiplar av bolagens
bruttoférsaljning, nettoférséljning och resultat, med hénsyn till storlek,
tillvaxt, I6nsamhet och kapitalkostnad. | vérderingarna tas dven hansyn till
bolagens finansiella position och uthéllighet, samt deras kapitalanskaff-
ningsmiljé. Transaktionsvarderingar anvands inte som varderingsmetod,
men fungerar som viktiga referenspunkter. Nar tillampligt tas hansyn till
agande med varierande rattigheter sédsom likvidationspreferenser som
kan péverka férdelningen av varde vid en férsaljning eller bérsnotering.

Storsta onoterade innehav
Nyckeltal, efter % av onoterade innehav

Portfolj

Hallbarhet

Arbetet med att vardera Kinneviks onoterade innehav leds av Kinneviks
CFO och utférs oberoende av investeringsteamet. Precisionen och tillfér-
litligheten av finansiell information sakerstalls genom I6pande kontakter
med portféljoolagen samt regelbundna genomgangar av deras rappor-
tering. Varderingarna godkanns av VD, varefter ett forslag diskuteras med
Revisions- och Hallbarhetsutskottet samt externa revisorer. Efter deras
granskning och eventuella justeringar godkanns varderingarna av Revi-
sions- och Hallbarhetsutskottet och inkluderas i Kinneviks redovisning.

Verkligt vérde fér andra finansiella instrument faststélls med metoder som
i varje enskilt fall antas ge den basta uppskattningen av verkligt varde.
For tillgéngar och skulder med férfall inom ett ar antas nominellt varde
justerat for rénta och premier ge en god approximation av verkligt varde.

Finansiella rapporter
P

Ovrigt

Denna not innehaller upplysningar om finansiella tillgdngar som varderas
till verkligt varde enligt nedan nivaer:

Niva 1: Verkligt varde faststallt utifran noterade priser pé en aktiv marknad
fér samma instrument.

Niva 2: Verkligt varde faststallt utifran varderingstekniker med obser-
verbara marknadsdata, antingen direkt (som pris) eller indirekt (harlett
frén pris) och som inte inkluderats i Niva 1.

Niva 3: Verkligt varde faststéallt med hjalp av varderingstekniker, med
vasentliga inslag av indata som inte &r observerbara pa marknaden.

Portfsljbolag Agarandel % vikt av Verkligt varde "V?rkliigt varde "V?rklif.;t varde \{etklig'.: varde NTM férsélj?i?g félrvéntad NTM férsél'jtn'i.ngsr.nultipel
onoterade innehav Mkr forandring, Q/Q férandring, YTD férandring Y/Y forandring, Q/Q féorandring, Q/Q
Spring Health 12% 14% 3894 +6% +6% +36% +14% -10%
Pleo 14% 12% 3 405 +3% +3% -1% +7% 7%
Cityblock 8% 9% 2388 -5% -5% -23% +8% -16%
TravelPerk 15% 9% 2336 +11% +11% +9% +6% +0%
Betterment 12% 5% 1476 +6% +6% +3% +8% +1%
H2 Green Steel 3% 5% 1278 +4% +4% +9% - N
Job&Talent 5% 4% 1108 +4% +4% -3% -4% -2%
Cedar 8% 4% 1095 -21% -21% -35% -8% -18%
Mews 8% 4% 1061 +13% +13% +22% +15% -2%
VillageMD 2% 4% 1059 -66% -66% -79% +3% -57%
Instabee 13% 3% 833 +0% +0% -53% -2% +3%
Kinnevik Delérsrapport - Q12024 -
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Introduktion Substansvarde Portfolj Hallbarhet
Vardetrender i sektorer
% Q/Q forandring
Genomsnitt Genomsnitt
Genomsnittlig Forandring i portféljbolag jamforelsebolag
innehavstid Verkligt Aktie-  forvantad NTM EV/NTM EV/NTM
iar varde pris forsaljning forsaljning forsaljning
Health & Bio 3,0 -16% -18% +1% -25% +0%
Software 50 +2% -3% +8% -8% +2%
Platforms & Marketplaces 54 +3% -2% +2% -1% +7%
Climate Tech 15 +4% -4% - - -
Ovriga investeringar 26 -1% 7% +4% - -
Onoterade portféljen 3,9 -5% -9% +8% -14% +2%
O.noterade portféljen exklusive 39 +3% 2% +8% -8% +2%
VillageMD
Vardedrivare i onoterade portféljen
Q4 2023 - Q12024, illustrativa approximationer, Mdkr
+1,5 -15 +0,5
-20 s - 06 s —_—
— I
Q4 2023 VillageMD Férandring Multiplar Kassaflode & Valutor & Netto- Q12024
i férvantad (EVINTM utspadning likvidations- investeringar
forsaljning férsaljning) preferenser
(NTM)

Kinnevik Delérsrapport - Q12024

Forandring i aktiepris
Q/Q)

Forandring i verkligt varde
@Q/Q)

Fran underliggande varderingsférandring

till forandring i verkligt varde
% Q/Q forandring (mork), exklusive VillageMD (ljus)

+2%

-2%

-4%

-6%

-8%

-10%

Genomsnittlig Viktat pa Efter Efter Verkligt varde
nedskrivning  verkligt varde  utspadning & preferenser efter valutor
investeringar
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Stabilitet i karninnehaven och WBAs nedskrivning av VillageMD

2024 bérjade med ett stabilt forsta kvartal, med ett vasentligt undantag
for VillageMD. | sin delérsrapport for det finansiella kvartalet som avsluta-
des med februari 2024 rapporterade VillageMDs huvudagare Walgreens
Boots Alliance ("WBA") en nedskrivning av goodwill relaterad till VillageMD.
Vi bedémer att denna nedskrivning innebar en underliggande varde-
ring som &r 66 procent lagre an var vardering av VillageMD i det fjarde
kvartalet 2023. Vi har valt att inte genomféra en egen vardering det har
kvartalet, utan respekterar WBAs betydligt forsiktigare vardering i den
utstrackning att den ligger till grund for var bedémning av det verkliga
vardet pa var dgarandel om 2 procent. Ytterligare detaljer finns pa sida 29.

| véra fem karninnehav — Cityblock, Mews, Pleo, Spring och TravelPerk —
star vart inflytande och var tillgang till information i rak motsats till situa-
tionen med VillageMD. For dessa bolag har 2024 bérjat starkt. De har alla
hittills inlett dret med att traffat eller slagit vara tillvaxtforvantningar och
har évertraffat varalonsamhetsférvantningar. Under de kommande tolv
manaderna férvantar vi oss att vara karninnehav i genomsnitt vaxer med
50 procent med EBITDA-marginaler pé -12 procent. Ar 2025 forvantar
vi oss att de uppréatthaller en tillvaxttakt som éverstiger 40 procent och
genererar positiv EBITDA. De &r alla valfinansierade, med sammanlagt 9
Mdkr i kapital i forhallande till de férvantade sammanlagda forlusterna
pé 3-4 Mdkr som vi beddmer kréavs fér att na positivt kassaflode. Under
det forsta kvartalet 2024 6kade deras verkliga varde med 4 procent
till 13.1 Mdkr, vilket motsvarar 46 procent av var tillvaxtportfolj. Detta &ar
en okning fran 30 procent i slutet av 2022, och vi férvantar oss att var
portféljs vikt mot dessa bolag fortsatter att 6ka under 2024 genom
fortsatt stark operativ utveckling, redan innan hansyn tas till vara kapi-
talallokeringsprioriteringar.

Totalt sett minskade det verkliga vardet av vara privata investeringar med
5 procent under kvartalet, med en underliggande negativ vardeférandring
pa 9 procent, delvis motverkad av starkt positiva valutakursforandringar.
Exklusive WBAs nedskrivning av VillageMD uppgick den underliggande
negativa vardeférandringen till 2 procent och det verkliga vérdet 6kade
med 3 procent.

Aven om manga papekar att starten pa 2024 varit l&ngsam inom ven-
ture- och growth, ligger marknadsaktiviteten faktiskt i nivd med bade
forra érets saval som perioden innan pandemin. Bolag som presterar
blir finansierade till skaliga varderingar, medan de som kdmpar méter
svarigheter att sakra finansiering fér att nd mal som anses vara oattraktiva
eller orealistiska. Detta &r ett sundhetstecken. | var portfélj finns bade
framgangsrika och kampande bolag. | en privat kapitalmarknad dar det
finns en tendens att vara transparent kring sina framgéngar men mindre
Oppen om sina problem, sa har vara kvartalsvisa omvarderingar gjort
det mojligt for oss att ge en aktuell och rattvisande bild av var portfol].
Detta har ockséa konsekvent lett till att vardet pa de kampande bolagen

Kinnevik
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minskat i absoluta termer séval som i andel av portféljen.

Under 2024 &r vi fast beslutna att fortsatta ge mer information kring vara
portféljbolags operationella utveckling och vara bedémda varderingar.
I denna rapport har vi borjat visa forvantningar pa nasta tolv manaders
("NTM") forsaljning och bruttomarginaler for vara grupper av bolag. Vi
tillhandahaller ocksa en komplett lista 6ver alla jamforbara bérsnoterade
bolag som vi anvander som riktmarken fér vara varderingar med pa
var hemsida. Vi amnar fortsatta ge mer information, sarskilt kring vara
karninnehav, konsekvent under aret. Med tanke pa de begransningar vi
star infér kommer detta till viss del ske ad hoc eller tillhandahéllas for
grupper av portféljbolag snarare an pa individuell basis.

Operationell utveckling och finansiell motstandskraft

Jamfort med slutet av 2023 har vara forvantningar pa vara portfoljpolags
forsaljningstillvaxt under 2024 i stort sett forblivit oférandrade under
det forsta kvartalet, och vara férvantningar pa deras EBITDA-marginaler
under 2024 har forbattrats nagot.

Under 2024 raknar vi med att tillvéxten fortsatt kommer att tyngas av vara
e-handelsinvesteringar tills deras underliggande konsumentmarknader
stabiliseras och forbattras. Vi forvantar oss att den privata portfoljen
kommer att vaxa sina intakter med i genomsnitt 43 procent under 2024,
vilket ar en 6kning fran 40 procent féregdende kvartal genom detta
kvartals kapitalallokering och férandringar i portféljsammanséattning.

Den finansiella stallningen fér denna snabbvaxande portfélj forblir stark.
Halften av den privata portfolien, matt i varde, forvantas na lonsamhet
pé EBITDA-niva under 2024, antingen 6ver hela aret eller som pa ma-
nadsbasis mot arets slut. Ytterligare 28 procent ar finansierade till att
na lénsamhet med god marginal. Bolag som representerar 18 procent av
var privata portfélj kommer sannolikt att behéva nytt kapital under de
kommande 12 ménaderna enligt deras nuvarande affarsplaner. Kommande
finansieringsbehov &r att forvanta sig med hansyn till karaktaren pa var
portfélj av venture- och growthbolag. Vi ser en hég avkastningspotential
i vart deltagande i majoriteten av dessa kommande finansieringsrun-
dor. | vissa fall kommer vi dock istéllet férsdka hjalpa bolagen 16sa sina
finansieringsbehov pa andra satt, och med kapital fran andra kallor an
var balansrakning.

Multiplar, valutor, preferenser och transaktioner

Varderingsmultiplarna férblev i stort sett oforandrade i var privata port-
foljs universum av jamforelsebolag under forsta kvartalet 2024. Vara
varderingar baserades dock pa multiplar som minskade med 14 procent
i kvartalet. Detta drivs framst av WBAs betydande implicita nedskrivning
av VillageMD under kvartalet. Exklusive VillageMD minskade multiplarna
i den privata portféljen med 8 procent.

NTM forsaljningstillvaxt per NAV-sektor
Kinneviks portféljbolag mot noterade jamférelsebolag

+100%
+80%
+60%
+40%

+20%

Value-Based  Virtual Software  Platforms & Ovriga Onoterade
Care Care Marketplaces invest- portféljen
eringar

Not: Exkluderar Climate Tech-bolagen givet deras tidiga utvecklingsstadie.

EV/NTM férsaljning
Q/Q och Y/Y férandring, Kinneviks portféljbolag (réd) mot noterade
jamférelsebolag (gra)

+5%

-5%

-10%

-15%

-20%

-25%

-30%

-35%

Q/Q Y/Y Q/IQ Y/Y
(exklusive (exklusive
VillageMD) VillageMD)
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Skillnaden mot jamférelsegruppen beror huvudsakligen pa att vara bolag
vaxer betydligt snabbare an deras bérsnoterade jamférelsebolag, dar
flera utav dem kommer éverga till att varderas utifrdn nuvarande och
framtida Id6nsamhet i kommande kvartal. | slutet av kvartalet vérderades
var privata portfélj i genomsnitt till en 28 procent premie jamfért med
genomsnittet i jamforelsegruppen, samtidigt som den véaxte i genomsnitt
4 ganger snabbare. Jamfort med jamférelsegruppens hogsta kvartil
vérderas Var privata portfélj i genomsnitt till en 30 procent rabatt och
vaxte i genomsnitt 3 gdnger snabbare.

Valutakurserna hade en positiv effekt pa vara varderingar under férsta
kvartalet 2024. Den amerikanska dollarn steg med 6 procent och euron
med 4 procent. Sammantaget hade valutakurserna en positiv effekt om
1.3 Mdkr under kvartalet.

Under de senaste tolv manaderna genomférdes transaktioner i bolag som
motsvarar 60 procent av vérdet i den privata portféljen till varderingar
som i genomsnitt var 8 procent dver vart substansvarde i vart och ett

Paverkan av likvidationspreferenser
Q12023 - Q12024, Mdkr och % av onoterade innehav

Q123

Q2'23 Q323 Q4'23 Q124

= Total effekt ——@—— % av verkligt varde

Kinnevik
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Portfolj Hallbarhet

av deras respektive féregdende kvartal.

Den sammanlagda effekten av likvidationspreferenser uppgick till 2
Mdkr i slutet av forsta kvartalet 2024, en 6kning med O,1Mdkr fran fjarde
kvartalet 2023 och en minskning med 1,2 Mdkr fran slutet av 2022. Den
sammanlagda effekten motsvarar 7 procent av det verkliga vardet pa var
onoterade portfélj, ned fran 11 procent i slutet av 2022. Vi vantar oss att
effekten kommer att minska i liknande takt under 2024, vilket underlattar
fér mindre tvetydiga och mer dynamiska varderingar.

Valutaférdelning
% av onoterade innehav

0
3% 2% 2%

mUSD ®mEUR

m SEK

GBP NOK

Finansiella rapporter
Py

Ovrigt

Andel av den privata
portféljen dar varderingar
guidats av transaktioner
senaste 12 manaderna

60%

Andel av den privata
portféljen som arlénsam
eller finansierade till
lonsamhet med en buffert

Utveckling i viktigaste valutor
Mot SEK, Q/Q och LTM

6,1% 5,4%

51%

3,7%
31%
25%

~0,7% -0,5%

Q/Q LT™

mUSD ®mEUR GBP NOK
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Health & Bio: Value-Based Care

Bolagen inom Value-Based Care bestér av vardgivare som tar risk pa
patienters héalsa och blir belénade om de héller sina patienter friska.
Dessa skiljer sig fran vardgivare som tar betalt fran patienter och andra
betalare baserat pa utford vard oavsett utfall. Bérsnoterade vardforetag
som anvander en vardebaserad modell har historiskt sett vérderats till
stora premier mot vardgivare som tar betalt baserat pa utférd vard.
Dessa bolag, One Medical (ONEM), Oak Street Health (OSH), och Signify
(SGFY), blev dock alla utkdpta fran borsen under 2023. Multiplarna som
dessa bolag handlades till aterfinns i spridningsdiagrammet pa hoger
sida. Vi &r medvetna om det korta utgangsdatumet fér varderingsnivaer
i en marknad som denna och har darfér sankt vara multiplar under aret
i forhallande till utvecklingen i mer traditionella jamférelsebolag sésom
United Health (UNH) och Humana (HUM), och enablers som Agilon (AGL)
och Privia (PRVA).

Under 2023 genererade Cityblock mer &n 1 MdUSD i intakter, och vi
férvantar oss att bolaget vaxer med omkring 40 procent under 2024.
En betydande del av férsaljningen under aret ar redan kontrakterad,
och bolagets EBITDA-marginaler nédrmar sig I6nsamhet mot slutet av
aret. Sedan tidpunkten fér var rapport for det fjarde kvartalet 2023 har
Cityblock traffat vara forvantningar pa forsaljning och nyttjat mindre
kapital &n férvantat. Bolaget reste nédstan 600 MUSD under 2021 och
ar fullt finansierat till lbnsamhet. Var vardering kommer ned nagot i
kvartalet drivet av minskande multiplar for jamférelsebolagen, sarskilt
bland enablerbolagen.

| slutet av mars rapporterade VillageMDs kontrollagare WBA en ned-
skrivning av goodwill relaterat till VillageMD som enligt vara estimat
motsvarar en underliggande vardering som &r 66 procent lagre an var
vardering i det fjarde kvartalet 2023. Vi noterar att WBA i tidigare kvartal
har ansett en vardering mer an 30 procent 6ver var uppskattade var-
dering som réattvisande. Vi har valt att inte géra en egen uppskattning
av verkligt varde for VillageMD i detta kvartal, utan respekterar WBAs
konservativa vardering i den utstrackning att vi anvander den som grund
for det verkliga vardet av var 2-procentiga dgarandel. VillageMD varderas
nu under 1x NTM férséljning och véxer med 20 procent enligt WBAs
senaste kvartalsrapport med oférandrade utsikter att nd ldnsamhet pa
EBITDA-niva under 2024. Den reviderade langsiktiga prognosen som
WBA refererar till féreligger vara i linje med de finansiella férvantningar
som vi har baserat vara varderingar av VillageMD pé sedan det andra
kvartalet av 2023, nédr WBA och VillageMD reviderade sina planer efter
att ha tillskrivit for hoga férvantningar pa verksamheten efter forvarvet av
Summit CityMD. VillageMD har en inte obetydande intern skuld till WBA
som forstarker effekten av forandringen i bolagsvardet har pa vardet av
bolagets aktiekapital.
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Jamforelse- Jamforelse-

Kinneviks grupp grupp

Value-Based Care portfolj genomsnitt o6vre kvartil
Forsaljningstillvaxt (NTM) 30% 9% 4%
Forsaljningstillvaxt (LTM) 30% 13% 8%
Bruttomarginal (NTM) 13% 20% 35%
EV/NTM forsaljning 1,8x 1,1x 1,9x
EV/NTM férsaljning (Q/Q) -38% +2% +6%
Aktiepris (Q/Q) -41% +4% +24%

Not: Datapunkter for "Jamférelsegrupp: évre kvartil” ar genomsnittliga varden for den évre kvartilen i
termer av multipel. "Férsaljningstillvaxt (LTM)" proforma VillageMDs férvarv av Summit Health och
Cityblock justerat fér nedstangda marknader och kontrakt.

~38% M9

EV/NTM férsaljning och kapitaleffektivitet (Férsaljningstillvaxt plus EBITDA-marginal)
Viktigaste publika riktmarken vid kvartalets slut

12x

Andel av onoterade innehav

Férandring i verkligt varde

9x

6x

3x

® \/BC Providers/Enablers

10%

20%

Traditional Care Providers

30%

Healthcare Technology

40%

Previous VBC Peers Taken Private

50%

60%

® Kinneviks portféljbolag
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Health & Bio: Virtual Care ) _ Jamforelse-  Jamforelse-
. ] ) o Lo Kinneviks grupp grupp
Vara bolag inom Virtual Care levererar specialiserade vardtjanster genom Virtual Care portfélj genomsnitt 6vre kvartil
virtuella kanaler och anvander teknologi sdsom Al fér att férbattra vard- . Andel dei h
utfallet for sina anvandare. Vart tidigare portféljbolag Livongo pionjerade ~ Forsaliningstillvéxt (NTM) 85% "% 12% ndel av onoterade innehav
modellen, och véra nuvarande portféljbolag driver pa utvecklingen for b
: - e s Forsal tillvaxt (LTM 133% 12% 14%
att utmana mer mogna bolag inom virtuell vard sdsom Teladoc (TDOC) orsaljningstillvaxt (LTM) 33
och Amwell (AMWL). Véra bolag saljer sir}a tjanster till arpetsgivare och Bruttomarginal (NTM) 47% 63% 83%
forsakringsbolag och har en hég andel dterkommande intékter. Efter-
som de ar vardbolag har de dock hégre kostnader fér att serva sina EV/NTM férsaljning 5,8x 4,5x 9,3x . . . . .
slutkunder jamfort med manga mjukvarubolag. Den lampliga publika Forandrmg 1 verkllgt varde
jamforelsegruppen for att vardera vara bolag inom virtuell vard bestar ~ EV/NTM forsaljning (Q/Q) -10% -2% +7% (Q/Q)
darfor av snabbvéxande SaaS-bolag och halsoteknikbolag med struk- o
Aktiepris (Q/Q) +6% -7% +8%

turellt lagre bruttomarginaler pa omkring 50-70 procent. Transcarent,
som &r i ett tidigare stadie i sin utveckling, genererar bruttomarginaler
som &r lagre an detta spann, vilket drar ner det genomsnitt for sektorn
som visas i tabellen till hdger.

Not: Datapunkter for "Jamférelsegrupp: évre kvartil” ar genomsnittliga varden for den évre kvartilen i
termer av multipel.

Forsaljningsmultiplar pa NTM-basis for var jamforelsegrupp bestdende
av SaaS- och halsoteknikbolag minskade med 7 respektive 2 procent
under kvartalet. Vi anser att Spring Heath ska varderas nagonstans
mellan dessa jamfoérelsegrupper, med hansyn till bolagets likheter och
olikheter med respektive grupp. | kvartalet har vi flyttat vara multiplar
narmre de lagre varderade halsoteknikbolagen genom att minska Springs
férsaljnings-, och bruttovinstmultiplar med 10 procent. P4 en NTM-basis
ar var vardering nu pa en 20 procentig premie mot genomsnittet for 20x
halsoteknikbolagen, och pé en 34 procentig rabatt mot genomsnittet for
SaaS-bolagen. Var vardering ar i linje med genomsnittet for SaaS-bolagen .'
pa bruttovinstmultiplar pad NTM-basis. Spring Health vaxer 3-6 ganger
snabbare an genomsnitten for jamférelsegrupperna och ar pa vag att o
na lénsamhet sent 2024 eller tidigt 2025. Bolaget har inlett 2024 pa ett 15x ’
Gvertygande satt, och har slagit vara tillvaxtférvantningar 5 procent med

en forlust 20 procent lagre an vara forvantningar. Den starka utvecklingen L
leder till en 6kning om 2 procents av bolagets underliggande varde trots .
de kraftigt minskade multiplarna. 10x ‘. ()

EV/NTM férsaljning och forsaljningstillvaxt
Viktigaste publika riktmarken vid kvartalets slut

o - N L
Vart yngre bolag Pelago offentliggjorde en finansieringsrunda om 58 [ ) |
MUSD i det férsta kvartalet. Vi deltog i finansieringsrundan redan i det '

fjarde kvartalet 2023, i vilket var vardering ocksa reflekterade den som
tillampades i rundan. Denna vardering var 38 procent éver var under-

SX—.

liggande vardering i det tredje kvartalet 2023, och motsvarar omkring ‘
10x bolagets forsaljning pa NTM-basis. Vi férvantar oss att Pelago ska o o o
mer an tredubbla sin férsaljning under 2024 med en bruttomarginal @

overstigande 60 procent.

15% 30% 45% 60% 75% 90%

® SaaS Universe Healthcare Technology ® Kinneviks portféljbolag
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Jamférelse-

grupp
ovre kvartil

Jamforelse-

grupp
genomsnitt

Software

Vara bolag inom Software jamférs mot tre olika grupper av bolag. Dels
snabbvaxande bolag vars profil liknar vara bolags. Bolagen i denna jam-

Kinneviks

Software portfolj

Andel av onoterade innehav

forelsegrupp varierar éver tid men inkluderar bolag sdsom Snowflake
(SNOW), CrowdStrike (CS), SentinelOne (S) och Cloudflare (NET). Dels
bolag med en hogre andel intdkter som drivs av transaktioner eller
anvandande, snarare &n strikt dterkommande intakter, som darfér har
bruttomarginaler likt flera av vara bolag. Denna grupp inkluderar t.ex.
Shopify (SHOP) och Bill.com (BILL). Slutligen jamfor vi d&ven mot sek-
torspecifika jamférelsebolag som Veeva Systems (VEEV) och Doximity
(DOCS) for Cedar, och Toast (TOST) for Mews. Tillvaxt &r fortsatt en
avgorande faktor fér multiplar (typiskt 1-3 ganger viktigare 8n Insamhet
for valmaende bolag), och vara bolag varderas i linje med eller lagre an
vad korrelationen mellan tillvéaxt och multiplar antyder bland publika
bolag. Vara multiplar justeras aven fér skillnader i I6nsamhet, finansiell
styrka, och andel aterkommande intakter.

Pleo passerade 100 MEUR i intakter pa arsbasis under 2023 och vaxer
2-3 ganger snabbare an sina jamférelsebolag med en starkare brut-
tomarginal. Atgarder som bolaget initierat under det senaste aret har
lett till betydande marginalférbattring och en tydlig vag mot ldnsamhet
under H2 2025. Bolaget &r finansierat till Ionsamhet efter att ha rest
stora mangder kapital under 2021. Under Q1 har vi och andra investerare
terigen forvarvat mindre aktieposter fran andra dgare pa en sedvanlig
rabatt till var vardering i Q4 2023. Samtidigt har Pleo under de senaste
manaderna traffat vara férvantningar pa tillvaxt och dvertraffat pa lon-
samheten markant. Var vardering 6kar nagot pa grund av en starkt euro.

Var vardering av TravelPerk ar upp 11 procent i kronor i kvartalet, mot-
svarande 5 procent éver varderingen i finansieringsrundan vi investerade
i under Q2 2023 och 8x bolagets NTM férséljning. Under 2023 vaxte
TravelPerk sina intakter med 70 procent och sin bruttovinst med 90
procent. Bolaget har fortsatt att prestera de senaste manaderna, med
intakter nagra procent éver forvantan och forluster nastan 10 procent
lagre &n vad vi férvantat oss.

Var vérdering av Cedar ar ned 20 procent detta kvartal, drivet av langre
forsaljningscykler an vantat vilket paverkar 2024 ars omsattning nega-
tivt. Denna justering har i sin tur lett till att vi séankt vara multiplar med
18 procent. Vi férvantar oss att tillvaxten aterhamtar till 20-25 procent
under 2025, men anser att den tillfalliga nedgangen motiverar en om-
vardering. Cedar var I6nsamt pa EBITDA under Q4 2023 och vi raknar
med en liknande och férbattrande marginalprofil under 2024.

Mews ar upp 13 procent i kronor i kvartalet, med en vardering i linje med
bolagets finansieringsrunda under Q1 2024. Bolaget vaxte med mer an
60 procent under 2023, och passerade 100 MUSD i nettoomsattning
pa arsbasis.
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Forsaljningstillvaxt (NTM) 45% 15% 20%

Forsaljningstillvaxt (LTM)
Bruttomarginal (NTM)
EV/NTM forsaljning
EV/NTM férsaljning (Q/Q)

Aktiepris (Q/Q)

57% 18%
61% 74%
9,8x 6,9x
-8% +2%

-3% -0%

26%
79%
12,2x
+2%

+6%

Not: Datapunkter for "Jamférelsegrupp: évre kvartil” ar genomsnittliga varden for den évre kvartilen i

termer av multipel.

EV/NTM férsaljning och forsaljningstillvaxt
Viktigaste publika riktmarken vid kvartalets slut

20x

Férandring i verkligt varde
@Q/Q)

15x

10x

5x .

Y

°

®

°
%o

10%

® Saa$S Univers

20%

Healthcare Technology

30%

® Kinneviks portfoljbolag

40%

50%
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Platforms & Marketplaces Jamférelse- Jamforelse-

. . ] Kinneviks grupp grupp
Véra investeringar inom Plattform & Marknadsplatser omfattar bolag Platforms & Marketplaces portfélj genomsnitt 6vre kvartil
som Oda, med bruttomarginaler omkring 30 procent, till bolag som 19% Andel dei h
! ' : ) Al o o o
Betterment vars bruttomarginaler éverstiger 70 procent. PA grunday  Forséliningstillvaxt (NTM) 14% "% 10% ndel av onoterade innehav
d.esnsa skillnader i ﬁn§n5|ell profil gch lfnderllggande marknader jamfor Forsaljningstillvaxt (LTM) 29% 16% 18%
vi véra bolag mot skraddarsydda jamférelsegrupper av noterade bolag.
De flesta av vara investeringar inom kategorin delar dock en direkt Bruttomarginal (NTM) 68% 57% 66%
eller indirekt exponering mot konsumentsentiment och e-handel.
Manga av vara bolag inom e-handel hade ett svart 2023, och vara ~ EV/NTM forséljning 3,5x 4x 7, - .. . .
prognoser reflekterar fortsatta utmaningar under 2024. +3% Forandrlng 1 verkllgt varde
N L . N EV/NTM férsalining (Q/Q) -1% 7% +6% (Q/Q)
Betterment jamfors primért mot digitala plattformar fér sparande och
investeringar sdsom Avanza (AZA.ST) och Nordnet (SAVE.ST). Bolagets Aktiepris (Q/Q) -2% +8% +12%
tillgdngar under foérvaltning (“AUM”) har 6kat starkt under den senaste
18 ménaderna och 6vel’3tigef‘ nu 46 MdUSD: delvis drivet av stark till- Not: Datapunkter for "Jamforelsegrupp: évre kvartil” ar genomsnittliga varden for den évre kvartilen i
vaxt i bolagets rénteprodukter. AUM har vaxt med nastan 40 procent termer av multipel. "Férsaljningstillvaxt (LTM)" proforma Budbees fusion med Instabox och fusionen

o PTI P . mellan Oda och Mathem.
under de senaste tolv manaderna, och férséljningstillvéxten har varit

betydligt starkare. Samtidigt har bolaget varit ytterst disciplinerade
I6nsamhetsmassigt. En underliggande uppskrivning om 9 procent
drivet av bolagets starka resultat och stabila jamférelsegrupp démpas
av effekter fran likvidationspreferenser i detta kvartal. EV/NTM férsaljning och férsaljningstillvaxt

Varderingen av Job&Talent kalibreras mot frilansplattformar som  Viktigaste publika riktmarken vid kvartalets slut
Fiverr (FVRR) och Upwork (UPWK), sdval som mot marknadsplatser som

Airbnb (ABNB) och Uber (UBER). De sistndmnda &r alltmer relevanta,

med tanke pa de risker ménga investerare ser for att den snabba 12x

tillvaxten inom Al och LLMs kan paverka frilansplattformar negativt.

Under kvartalet forblir var vardering relativt oférandrad, med stabila

jamforelsegrupper och finansiella férvantningar.

Instabees 2024 har startat i linje med vara forvantningar, som justera- 9x

des ned betydligt i det foregdende kvartalet. Vi kalibrerar var vardering

mot en bred grupp av jamforelsebolag sdsom logistikbolaget InPost

(INPST.AS) och matleveranstjansten DoorDash (DASH). Under kvartalet

innebar stabila jamforelsegrupper och oféréandrade férvantningar en 6x

oférandrad vardering medan vi avvaktar tydligare signaler fran bolagets

underliggande e-handelsmarknader. Vart verkliga varde motsvarar en o
vardering om 4.3 Mdkr fér samtliga aktier i bolaget, och motsvarar en -
férsaljningsmultipel ar 27 procent lagre an motsvarande for InPost 3 @' ] ®
baserat pa konservativa férvantningarna pa bolagets utveckling under %

2024. Av det totala verkliga vardet pa 833 Mkr fordelas 551 Mkr pa

var aktieinvestering och 282 Mkr péa var konvertibel. o ® L )

5% 10% 15% 20% 25% 30%

® Food Delivery & Logistics Marketplaces e-Commerce ® Kinneviks portféljbolag
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Climate Tech

Climate Tech bestar av bolag vars affarsmodeller varierar men som alla
utmanar koldioxidintensiva sektorer.

H2 Green Steel ("H2GS") tar sikte pa den 1000 MdUSD stora globala
stalindustrin med en integrerad produktionslinje som minskar utslap-
pen av véxthusgaser med upp till 95 procent jamfért med traditionell
stélproduktion. | bérjan av 2024 meddelade bolaget att de har sakrat
4,2 MdEUR i skuldfinansiering. Tillsammans med totalt 2,1 MdEUR i equi-
tyfinansiering och 250 MEUR i bidragsfinansiering &r darmed den forsta
fasen av anlédggningen i Boden fullt finansierad. Anlaggningen férvéntas
starta produktion under 2026, och hélften av de initialt planerade arliga
volymerna om 2,5 miljoner ton stél har redan sélts pa férhand genom
bindande fem- till sjuériga avtal. Dessa volymer motsvarar intakter om
100 Mdkr, baserat pa normaliserade stélpriser. Vi anvander flera meto-
der for att kalibrera var vardering, framst diskonterade kassafléden och
framétblickande EBITDA-multiplar hamtade fran en bred jamférelsegrupp.

forelse med bérsnoterade bioteknikbolag och kemikalieproducenter.
Varderingen av vart 2-procentiga innehav uppgar till 535 Mkr, en dkning
med 6 procent under kvartalet pa grund av valutarérelser.

Aira erbjuder en helhetslésning for intelligenta vdrmepumpar. Bolaget
varderas utifran forsaljningsmultiplar kalibrerade mot tillverkare av ener-
gilésningar sdsom Nibe (NIBE-B) och Lennox (LII), och energiinstallatérer
som Sunrun (RUN) och Sunnova (NOVA). Vi kalibrerar &ven var vardering
av bolag i den privata growthmarknaden, som till exempel Enpal och
lkommab. Aira har ambitidsa expansionsplaner i Italien, Tyskland och
Storbritannien med malet att na 5 miljoner hushall under det kommande
decenniet. Bolaget férvantas starta produktionen av sina egna intelligenta
varmepumpar i Polen under 2024. Var 7-procentiga dgarandel ar varderad
till 361 Mkr, upp 4 procent i kvartalet till féljd av valutaférandringar, och
ligger i linje med véarderingen i Airas finansieringsrunda om 145 MEUR
som leddes av Kinnevik, Altor och Temasek i januari 2024.

Agreena driver en plattform som erbjuder méatning, rapportering och

Andel av onoterade innehav

Férandring i verkligt varde

@Q/Q)

Direkt jamforbara bolag &r sallsynta, och var jamférelsegrupp omfattar L . . . X ~ e Jamférelsegrupper Forsaljnings-  EBITDA- Multiplar &
darfor saval bolag som &r pionjarer inom utfasning av fossila branslen ~ Verifiering av vaxthusgaser som binds i marken, vilket gor det mojligt (NTM) tillvaxt marginal _ Q/Qférandring
som traditionella stal- och metallproducenter. For den senare gruppen for dkk))on;je(; att slja utslappsratt_er nar de ov“e_||'_gar”tllcljett rE 82 ?.?r?t“/t Agreena
tar vi hansyn till faktorer som paverkar jamforbarheten. Dessa faktorer ~ 1OraRruk.-a€nom en prenumerationstjanst mojliggor de ocksa for livs- (EV/NTM forsaljning)
omfattar bolagens klimatpéverkan och foraldrade produktionsaniagg- medelsféretag att 6vervaka klimatavtrycket i deras leveranskedjor. Vi
ningar som leder till hdgre underhalisinvesteringar, vilket tillsammans med kalibrerar var vardering av bolaget mot breda grupper av snabbvaxande High-Growth SaaS 26% 13% 1,8x -1%

: o 5 : i SaaS-bolag och marknadsplatser pa grund av likheterna i Agreenas
regulatoriska effekter paverkar vérderingarna av traditionella producenter . : N
neggativt Var vérdering pa medelkort siEt ar framst péverkadpav huruvida ~ affarsmodell och bruttomarginalprofil. Mer &n 1000 lantbrukare fran 17 Marketplaces 7% 2%% 87 8%
H2GS uppfyller vissa milstolpar sésom relevanta krav for skuldfinansie- l,?nde'j samarbeotat; Ted Agr?enfe\, OChV% ml!!oger_ hektar JorderKSE.?.;IA( Aira
ring, planenliga investeringar samt att de haller var forvantade tidplan. " reigls_'crerat pabo agets plattform. var varaering motsvarar en NTR (EV/NTM forsalining)
Utvecklingen mot dessa milstolpar kommer att paverka var vardering forsaljnmgsmultlpel pa 4,4x. Denna multlpe.I ar rabatterad i relation till
positivt eller negativt. Under detta kvartal uppgér det verkliga vardet jamfdrelsegruppen pa grund av Agreenas mindre skala och att bolagets Home Energy OEMs 6% 15% 1,9% +2%
pa vart 3-procentiga innehav till 13 Mdkr, vilket stammer éverens med utslappsratter annu inte &r certifierade av tredje part. Det verkliga véardet
varderingsnivan fran bolagets finansieringsrunda under slutet av 2023. 2V var 16-procentiga andel uppgar till 345 Mkr och dkar med 4 procent Service Ops & Installers 14% 17% 2,9x -7%

" under kvartalet pa grund av valutarérelser.

Solugen producerar kemikalier med lagre CO2-utslapp genom en unik Pag
process som anvander férnybara ravaror. Denna metod &r inte bara H2GS (EV/NTM EBITDA)
groénare, men &ven billigare och mer saker an traditionell produktion. o
Bolaget har en stark produktportfélj av kommersiella kemikalier med en Decarbonization Leaders 5% 50% 96x -8%
total férsaljningspotential pa 20 MdUSD éarligen, som stracker sig dver till- Steel & Premium Metal % 1% 61x 0%
lampningsomraden sasom jordbruk, energi, vattenrening, byggutveckling, B ’ ' B
stadning och personlig halsa och vard. Solugen beraknas generera mer
&n 800 MUSD i arliga intakter innan 2030. Bolagets forsta kommersiella Solugen
anlaggning har varit i drift sedan 2022 och en andra anlaggning, samlo- (EV/NTM férsalining)
kaliserad med deras ravaruleverantér ADM, planeras starta produktion BioTech 23% _48% 6,2x ~13%
under 2025. Vi varderar var investering med hjalp av flera metoder, framst
diskonterade kassafléden och framatblickande férsaljningsmultiplar Chemical Producers 4% 20% 4,4x +2%
applicerade pa bolagets sannolikhetsviktade kemikalieportfélj i jam-
KinneVik Delarsrapport - Q12024 a3
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Férandring i verkligt varde av finansiella tillgadngar (Mkr)
Q12024 Q12023 Helar 2023 Q12024 Q12023 Helar 2023
Babylon - -84 -324 Transcarent 102 -3 -20
Global Fashion Group 38 -146 -840 TravelPerk 238 1 -49
Recursion 75 -85 273 VillageMD -2028 506 -1519
Teladoc - n3 n3 Ovriga investeringar -25 -209 -1517
Tele2 1003 2 436 135 Summa onoterade innehav -1338 325 -5007
Summa noterade innehav 117 2234 -644 Summa -221 2559 -5 651
varav orealiserade vinster eller forluster fér tillgdngar inom Niva 3 -1339 214 -5247
Agreena 13 61 57
Foérandring i orealiserade vinster eller forluster for tillgdngar inom Niva 3 for perioden redovisas i resultatrakningen som
Aira 13 - -23 férandring i verkligt varde av finansiella tillgéngar.
Betterment 85 -7 -47
Cedar -283 28 -284
Cityblock -125 31 -274
Enveda 25 - -21
H2 Green Steel 46 4 60
HungryPanda 24 10 . . . X i
nstabes : o5 186 Kanslighetsanalys av varderingsmultiplar
Verkligt Varde (Mkr)
Job&Talent e 15 55 Multipelférandring -20% -10%  Nuvarande +10% +20%
Mews 125 6 72 Spring Health 3134 3514 3894 4273 4653
Oda/Mathem -38 -319 -1042 Pleo 2730 3068 3405 3743 4080
Omio 38 -3 -24 Cityblock 1881 2135 2388 2642 23892
Pelago 30 -2 22 Total 7745 8717 9687 10 658 1625
Pleo 83 -43 -155 Effekt -1942 -970 - 971 1938
Solugen 31 -3 -17
Spring Health 237 227 1023 I tillagg till kansligheterna for vara tre stérsta onoterade innehav ovan - fér samtliga bolag som varderas med multiplar hade
en 6kning av multipeln med 10 procent medfért en vardering som &r 1.997 Mkr hogre. P4 samma séatt hade en motsvarade
Sure 31 -3 -17 minskning av multipeln medfért en vardering som &r 1.906 Mkr lagre.
Kinnevik Delérsrapport - Q12024 a4
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Verkligt varde av finansiella tillgangar (Mkr)
Kapital/ 31mar 31 mar 31dec Kapital/ 31mar 31mar 31dec
A-aktier B-aktier Roster (%) 2024 2023 2023 A-aktier B-aktier Roster (%) 2024 2023 2023
Babylon - - - - 240 - TravelPerk 15/15 2336 1965 2098
Global Fashion Group 79 093 454 - 35.1/351 204 859 166 VillageMD 2/2 1059 512 3087
Recursion 10 405 668 - 4.4/4.4 1107 529 1032 Ovriga investeringar 2025 3576 2050
Tele2* 20733 965 85 549182 15.4/32.8 10 050 14188 11887 Summa onoterade innehav 27 273 29920 28152
Summa noterade Summa 38634 45737 41236
innehav 11361 15 817 13084
Agreena 16/16 &5 336 332 * Tele2 har omklassificerats till finansiella tillgangar som innehas till férsaljning pa balansrakningen per 31 mars 2024, och varderas i linje
Aira 717 361 - 348 med farsaljningspriset.
Betterment 12/12 1476 1431 1391
Cedar 8/8 1095 1690 1378
Cityblock 8/8 2388 3098 2513
Enveda 10/10 428 - 403
H2 Green Steel 3/3 1278 282 1232
HungryPanda n/m 490 452 466
Instabee 13/13 833 1484 823
Job&Talent 5/5 1108 1138 1068
Mews 8/8 1061 451 517
Oda/Mathem 23/23 589 1024 677
Omio 6/6 761 733 712
Pelago 14/14 524 389 494
Pleo 14/14 3405 3309 3293
Solugen 2/2 535 518 504
Spring Health 12/12 3894 1792 3657
Sure 9/9 535 518 504
Transcarent 3/3 747 622 605

Kinnevik Delérsrapport - Q12024

35



Introduktion Substansvarde Portfolj Hallbarhet Tnansiella rapporter Ovrigt
Investeringar i finansiella tillgangar (Mkr)
Q12024 Q12023 Helar 2023 Q12024 Q12023 Helar 2023
Recursion - - 145 Férandringar i onoterade innehav (Niva 3)
Summa noterade innehav - - 145 Ingédende balans 28152 28 782 28 782
Investeringar 510 814 4759
Agreena - no no Forsaljningar -51 - -382
Aira - - 371 Omklassificering - - -
Enveda - - 424 Forandring i verkligt varde -1338 325 -5 007
H2 Green Steel = - 894 Utgaende balans 27 273 29920 28152
HungryPanda = - 15
Instabee 9 - 273
Mews 419 - -
Oda/Mathem - 24 400
Omio n - -
Pelago - - 81
Pleo 29 - 96
Spring Health - 523 1592
Transcarent 40 - -
TravelPerk - - 203
Ovriga investeringar 2 148 291
Summa onoterade innehav 510 814 4759
Summa 510 814 4904
Kinnevik Delérsrapport - Q12024 36
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Introduktion Substansvarde Portfolj Hallbarhet
Not 5 Erhallna utdelningar
31mar 31mar 31dec
Mkr Q12024 Q12023 Helar 2023 Mkr 2024 2023 2023
Tele2 = - 936 Rantebarande tillgangar
Summa erhallna utdelningar - - 936 Lan till portféljbolag 283 205 273
Varav ordinarie utdelningar - - 936 Kortfristiga placeringar 9 656 10 804 9582
Likvida medel 4 392 3184 2369
Omvardering av marknadsderivat 166 254 158
Not 6 Rantebarande tillgangar och skulder . .
Ovriga réntebéarande tillgangar - 129 (0]
Netto réantebarande tillgdngar och skulder uppgick till 10.481 Mkr och Summa 14 497 14576 12 382
Kinnevik hade en nettokassa pa 10.264 Mkr per 31 mars 2024.
Kinneviks totala kreditramar (inklusive obligationsemissioner) uppgick till
7.730 Mkr per den 31 mars 2024, varav 4100 Mkrr\érrt‘)r.de frén outr.lyt.tjade Réntebarande kortfristiga
revolverande kreditfaciliteter och 3.500 Mkr fran obligationsemissioner gy uider
med en l6ptid pé 1-4 ar.
Kapitalmarknadsemissioner 1500 - -
Koncgrn.gns.tﬂlgénghga. likvida n'.\egiel, mkluswg kortfristiga placeringar Ovriga rantebarande skulder 5 _ _
och tillgéngliga outnyttjade kreditléften, uppgick per den 31 mars 2024
till 18.278 (19.372) Mkr. Summa 1505 - -
Rantebarande langfristiga
skulder
Kapitalmarknadsemissioner 2 000 3500 3500
Periodiserade finansierings- 12 o 13
kostnader
Ovriga rantebarande skulder 61 21 62
Summa 2049 3510 3549
Summa réantebarande skulder 3554 3510 3549
Netto rantebarande tillgangar 10 943 1066 8833
Netto pbetalda investeringar och 462 047 749
avyttringar
Koncernens rantebéarande till-
gangar, netto 10 481 10 819 8 091
Koncernens Nettokassa 10 264 10 506 7880

Kinnevik

Delérsrapport - Q12024

Kinnevik har for narvarande inga utestdende banklén och bank fa-
ciliteterna, nar de nyttjas, I6per med olika rantesatser. Kapitalmark-
nadsfinansieringen bestar av foretagscertifikat samt icke sakerstallda
kapitalmarknadsemissioner (obligationer). Foretagscertifikat utges med
en maximal I6ptid om 12 manader under Kinneviks certifikatprogram om
totalt 5 Mdkr och obligationerna &r utgivna med en lagsta initial 16ptid
om 12 manader inom Kinneviks obligationsprogram for emission av sa
kallade medium term notes med ett rambelopp om 6 Mdkr.

For att sakra sig mot ranterisker har Kinnevik tecknat ett antal ranteswa-
par genom vilka Kinnevik betalar en fast arlig ranta &ven pa obligationer
utstéllda med rérlig ranta. Rantederivaten vérderades med diskonterade
kassaflédden med observerbar indata till ett positivt véarde om 166 Mkr
pa balansdagen och redovisas inom rantebarande tillgangar. Derivaten
omfattas av ISDA-avtal.

Per den 31 mars 2024 uppgick den genomsnittliga rantan fér Kinneviks
utestdende upplaning till 1,3 procent med en genomsnittlig aterstden-
de loptid for de totala kreditfaciliteterna om 2,7 ar. Redovisat varde pa
skulderna utgér en rimlig approximation av verkligt varde dé de loper
med rorlig rénta.
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MODERBOLAGETS FINANSIELLA RAPPORTER

Moderbolagets resultatriakning i sammandrag

Mkr Q12024 Q12023 Helar 2023
Administrationskostnader -74 -63 -381
Ovriga rorelseintakter 0] 0 7
Rorelseresultat -74 -63 -374
Resultat fran finansiella anlaggningstillgangar, intresseforetag -408 0] -585
Resultat fran finansiella anlaggningstillgangar, dotterféretag 187 2436 -3 642
Finansnetto 108 65 324
Resultat efter finansiella poster -187 2438 -4 277
Koncernbidrag - - 21
Resultat fore skatt -187 2438 -4 256
Skatt = - -
Periodens totalresultat -187 2438 -4 256
Total Comprehensive Income for the Period -187 2438 -4 256
Kinnevik Delérsrapport - Q12024 38



Introduktion Substansvarde Portfolj Hallbarhet Tnansiella rapporter Ovrigt

Moderbolagets balansrakning i sammandrag
Mkr 31mar 2024 31mar 2023 31dec 2023
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Inventarier n 3 n
Aktier och andelar i koncernféretag 33 253 35333 32273
Aktier och andelar i intressebolag och andra bolag 3484 4449 3892
Fordringar hos koncernféretag 2263 6157 5175
Ovriga l&ngfristiga fordringar (0] 130 0
Summa anlaggningstillgadngar 3901 46 072 41351
Omsiéttningstillgdngar
Kortfristiga fordringar 179 271 208
Ovriga forutbetalda kostnader 38 31 29
Kortfristiga placeringar 9 656 10 804 9 582
Kassa och bank 4339 2747 2265
Summa omséttningstillgangar 14 212 13 853 12084
SUMMA TILLGANGAR 53223 59 925 53435

Kinnevik Delérsrapport - Q12024
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Moderbolagets balansrakning i sammandrag
Mkr 31mar 2024 31mar 2023 31dec 2023
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital 6 896 6 896 6 896
Fritt eget kapital 42 446 49 309 42 627
Summa Eget kapital 49 342 56 205 49 523
Avsattningar
Avsattningar for pensioner och 6vrigt 16 16 16
Summa avsattningar 16 16 16
Langfristiga skulder
Externa rantebarande l1an 2324 3489 3487
Summa langfristiga skulder 2324 3489 3487
Kortfristiga skulder
Externa rantebarande lan 1500 - -
Skulder till koncernféretag 2 182 331
Ovriga skulder 39 33 78
Summa kortfristiga skulder 1541 215 409
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 53223 59 925 53435

Moderbolagets likviditet inklusive kortfristiga placeringar och outnyttjade kreditléften uppgick per 31 mars 2024 till 18.391(18.935) Mkr. De rantebarande externa skulderna uppgick per samma datum till 3.824 (3.489) Mkr.

Investeringar i materiella anlaggningstillgdngar uppgick netto till O (O) Mkr under perioden.

Kinnevik Delérsrapport - Q12024
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Mkr Antal aktier Antal réster bem;r;\i(r_\reklg
A-aktier 33 755 432 337 554 320 3376
B-aktier 243 217 232 243 217 232 24 322
G aktier LTIP 2019 379 312 379 312 38
D aktier LTIP 2020 618 815 618 815 62
C-D aktier LTIP 2021 809 600 809 600 81
C-D aktier LTIP 2022 1105 510 1105 510 m
C-D aktier LTIP 2023 1724 394 1724 394 172
Utestaende aktier 281610 295 585409183 28161
B-aktier i eget forvar 1 1 o]
C-D aktier LTIP 2023 i eget forvar 285 828 285 828 29
Registrerat antal aktier 281896 124 585 695 012 28190
Kinnevik Delérsrapport - Q12024 4
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DEFINITIONER OCH ALTERNATIVA NYCKELTAL

Kinnevik tillampar de av Esma utgivna riktlinjerna for alternativa
nyckeltal. Med alternativa nyckeltal avses finansiella matt 6ver his-
torisk eller framtida resultatutveckling, finansiell stalining, finansiellt
resultat eller kassafldden som inte definieras eller anges i tillampliga
regler for finansiell rapportering (for Kinneviks koncernredovisning
innebar detta IFRS).

Alternativa nyckeltal anges da de i sina sammanhang kompletterar de
matt som definieras i tillampliga regler for finansiell rapportering. Ut-
gangspunkten for rapporterade alternativa nyckeltal ar att de anvands
av foretagsledningen for att bedéma den finansiella utvecklingen och
darmed anses ge analytiker och andra intressenter vardefull infor-
mation. Nedan lamnas definitioner pa samtliga anvanda alternativa
nyckeltal, avstamningar finns pa var hemsida www.kinnevik.com.

Bruttokassa
Kortfristiga placeringar, likvida medel och évriga réntebéarande till-
gangar

Bruttoskuld
Rantebarande skulder inklusive ej utbetalda investeringar/avyttringar

Bérsvarde Kinnevik
Marknadsvéarde av alla utestdende aktier i Kinnevik vid periodens
utgang

Forsaljningar
Samtliga férséljningar i noterade och ej noterade finansiella anlagg-
ningstillgadngar

Genomsnittlig aterstaende l6ptid

Den vardeviktade genomsnittliga aterstdende l6ptiden for alla kre-
ditfaciliteter inklusive utestdende obligationer

Not: Resultat per aktie fére och efter utspadning ar dven ett matt som definieras av IFRS.

Kinnevik
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Internranta, IRR

Den érliga avkastningen beraknad i kvartalsintervall i svenska kronor
som nollstaller nuvardet av (i) verkliga varden vid bérjan och slutet
av respektive méatperiod, (i) investeringar och férsaljningar, och (jii)
kontant- och sakutdelningar

Investeringar
Samtliga investeringar i noterade och ej noterade finansiella anlagg-
ningstillgadngar inklusive Ian till portféljbolag

Nettoinvesteringar
Samtliga investeringar med avdrag for forsaljningar av noterade och
ej noterade finansiella anlaggningstillgangar

Nettokassa/(Nettoskuld)
Bruttokassa minus bruttoskuld

Nettokassa/(Nettoskuld) inklusive Ian till portféljbolag, netto
Bruttokassa och lan, netto, till portféljbolag minus bruttoskuld

Nettokassa/(Nettoskuld) i relation till portféljvarde/ (beldningsgrad)
Nettokassa/(skuld), exklusive lan till portféljbolag, som en procent
av portféljvarde

Portfoljvarde
Summan av bokfért varde pa finansiella anlaggningstillgdngar varde-
rade till verkligt varde via resultatrdkningen

Resultat per aktie fore och efter utspadning, kronor
Periodens resultat per aktie baserat pa det genomsnittliga antalet
utestdende aktier under perioden, fére och efter utspadning

Skuldsattningsgrad
Rantebéarande skulder inklusive rantebarande avsattningar dividerat
med eget kapital

Soliditet
Eget kapital inklusive innehav utan bestammande inflytande, i procent
av balansomslutningen

Substansvarde
Nettovardet av samtliga tillgdngar, motsvarande koncernens eget
kapital

Substansvardeutveckling
Procentuell férandring i substansvardet utan hansyn tagen till amnade
utdelningar och andra vérdedverféringar till aktiedgare

Substansvarde per aktie, kronor
Nettovardet av samtliga tillgdngar dividerat pa antalet aktier utesta-
ende vid periodens utgang

Totalavkastning

Arlig totalavkastning pa Kinnevik B-aktien under antagande att aktie-
agaren har aterinvesterat samtliga erhallna medel fran kontantutdel-
ningar, sakutdelningar och obligatoriska inlésenprogram, fére skatt,
pa den forsta respektive handelsdagen utan ratt till utdelning eller
inlésenaktie. Vardet pé Kinnevik B-aktierna i slutet av méatperioden
delas med priset pa Kinnevik B-aktien vid borjan av méatperioden,
och den resulterade totala avkastningen omréaknas sedan som en
arligt matt
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OVRIG INFORMATION

Arsstamma 2024 Finansiell kalender 2024

Arsstamman kommer att hallas i Stockholm den 3 juni 2024. Ytterli- 3 juni Arsstamma

gare information om hur registrering ska ske samt kallelsen finns pa 9 juli Delarsrapport januari-juni
Kinneviks hemsida, www.kinnevik.com. 16 oktober Delérsrapport januari-september

Denna information &r s&dan information som Kinnevik AB (publ) &r
skyldigt att offentliggéra enligt EU:s marknadsmissbruksférordning
och lagen om vardepappersmarknaden. Informationen lamnades,
genom nedanstaende kontaktpersons forsorg, for offentliggérande
den 18 april 2024 kl. 08.00 CET.

For ytterligare information, besék www.kinnevik.com eller kontakta:

Torun Litzén

Informations- och IR-chef
Telefon +46 (0)70 762 00 50
E-post press@kinnevik.com

Kinneviks ambition &r att vara Europas ledande bérsnoterade tillvéxtinvesterare. Vi stéttar de bésta digitala bolagen fér en morgondag med oanade méjligheter
och for att leverera en stark avkastning. Vi férstar komplexa och snabbt féréanderliga konsumentbeteenden och har en stark och expanderande portfélj inom
healthcare, software, marketplaces och climate tech. Som en langsiktig investerare &r vi 6vertygade om att investeringar i héllbara affarsmodeller och team
med mangfald kommer att ge storst avkastning for aktiedgarna. Vi stéttar vara bolag i varje skede av deras utvecklingsresa och investerar i Europa, med fokus
pé Norden samt i USA. Kinnevik grundades 1936 av familjerna Stenbeck, Klingspor och von Horn. Kinneviks aktier &r noterade pa Nasdaq Stockholms lista fér
stora bolag under kortnamnen KINV A och KINV B.
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